
Четврто одделение
1 Нина Насевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 107,5
2 Ведран Лауренчиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 107,5
3 Стефани Андреска Богдановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Светлана СимјаноскаКатерина Целевска 107,5
4 Викторија Јаќовска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Марија Минова 107,5
5 Никола Уневски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Марија Минова 107,5
6 Елена Дрогрешка IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Марија Минова 107,5
7 Давид Каевиќ IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Марија Минова 107,5
8 Илин Московски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 103,75
9 Анастасија Додевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Блага Левкова 102,5
10 Елена Јанева IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Блага Левкова 102,5
11 Јована Стевчевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Светлана СимјаноскаКатерина Целевска 102,5
12 Луна Велкова IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Светлана СимјаноскаКатерина Целевска 102,5
13 Ивана  Кочова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Катица Ставрова 101,25
14 Филип Соколов IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Ванчо Петрушевски 101,25
15 Вероника Неделковска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 101,25
16 Методија Тасевски IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 101,25
17 Тијана Антовска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 101,25
18 Милана Цветкова IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 101,25
19 Јована Тодоровска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 101,25
20 Михаил Јаневски IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 101,25
21 Анастасија Боризовска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 101,25
22 Анастасија Карајановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Светлана СимјаноскаКатерина Целевска 101,25
23 Петар Алексиќ IV ООУ „Вук Караџиќ“ Куманово Куманово Џулијана Илиевска 98,75
24 Алекса Апостоловски IV ООУ „Вук Караџиќ“ Куманово Куманово Џулијана Илиевска 98,75
25 Анастасија Масевска IV ООУ „Вук Караџиќ“ Куманово Куманово Џулијана Илиевска 98,75
26 Теодора Костовска IV ООУ „Вук Караџиќ“ Куманово Куманово Џулијана Илиевска 98,75
27 Љупка Јорданова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Блага Левкова 97,5
28 Ангела Чангарлиева IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 97,5
29 Матеа Серафимова IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 97,5
30 Лола Овчаров IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Светлана СимјаноскаКатерина Целевска 97,5
31 Филип Ацовски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Билјана Петрушевска 97,5



32 Никола Јанев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Пендева‐Атанасова 96,25
33 Илија Иванов IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елисавета Златкова 96,25
34 Павел Наневски IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 96,25
35 Христијан Динишев IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 96,25
36 Саветка Велкова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 96,25
37 Димитар Пујуклиев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 96,25
38 Стефан Христовски IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Вилма Поповиќ 96,25
39 Иванов Петар IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Гордана Костадиновска 95
40 Стефан Илиевски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Ванчо Петрушевски 95
41 Ангела Коцева IV ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Виолета Ангелова 95
42 Јане Ѓорѓиевски IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 95
43 Харалапмие Чочороски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Деница Гогоска 95
44 Јана Стојанова IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 95
45 Сара Стоева IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Јасмина Велеска 95
46 Христијан Трпчевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Билјана Петрушевска 95
47 Бојан Петроски  IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 95
48 Марио Блажевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 93,75
49 Тодор Спасовски Бирбаш IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 93,75
50 Јана Стоилевска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 92,5
51 Христијан Петровски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Елизабета Најдова 92,5
52 Никола Цветаноски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Елизабета Најдова 92,5
53 Миа Димишкова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Ана Петровска 92,5
54 Бојан Димовски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Билјана Петрушевска 92,5
55 Столе Велков IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елисавета Златкова 91,25
56 Јована Насева IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елисавета Златкова 91,25
57 Елена Лазарова IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елисавета Златкова 91,25
58 Петар Симоски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 91,25
59 Ива Костовска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 91,25
60 Михаил Атанасовски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 91,25
61 Филип  Бачоски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 91,25
62 Веронока Науноска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91,25
63 Емилија Стојчевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Билјана Петрушевска 91,25



64 Симона Трајкоска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Билјана Петрушевска 91,25
65 Кристина Радева IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станојка Гичева 91,25
66 Дамјан Трајчев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Пробиштип Злетово Валентина Китанова 91,25
67 Никола Спировски IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 90
68 Бојан Ефтимоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Светлана СимјаноскаКатерина Целевска 90
69 Јоана Маџовска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Кристина Дораковска 90
70 Ѓорѓи Дамјановски IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Кристина Дораковска 90
71 Емили Ѓошева IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Кристина Дораковска 90
72 Петар Велковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Билјана Петрушевска 90
73 Софија Алачкоска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 90
74 Марија Танаскоска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Славица Котеска 90
75 Никовска Бонита IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Гордана Костадиновска 88,75
76 Лука Стојановски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Елизабета Најдова 88,75
77 Јана Трпчевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Јасмина Велеска 88,75
78 Анастасија Петреска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 88,75
79  Христина Велјановска IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 88,75
80 Мартин Димитријески IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 88,75
81 Константин Лушески IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Наташа Балева 88,75
82 Јана Митреска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 88,75
83 Стефанија Соколова IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 87,5
84 Емили Мијалчева IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елисавета Златкова 87,5
85 Јована Марковска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 87,5
86 Јана Јовановска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Ана Петровска 87,5
87 Стефан Џајкоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Ангела Дулеска 87,5
88 Софија  Велковска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 87,25
89 Трајче Манчевски IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Драгица Панова 87,25
90 Величкова Тамара IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Гордана Костадиновска 86,25
91 Ненад Зафировски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 86,25
92 Никола Трајанов IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 86,25
93 Ненад Стојанов IV ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Виолета Ангелова 86,25
94 Димитар Николоски IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Славица Котеска 86,25
95 Матеј Симоновски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Пробиштип Злетово Валентина Китанова 86,25
96 Михаел Златков IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елисавета Златкова 85



97 Антонио Ќитаноски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Деница Гогоска 85
98 Александар Закоски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 85
99 Катерина Здравеска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 85
100 Маријана Јовческа IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 85
101 Матеј Бошковски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 85
102 Марија Димитриевска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 85
103 Марио Јованоски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 85
104 Теодора Мирушеска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 85
105 Борислава Петровска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 85
106 Борислав Ристовски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 85
107 Ива Стефановска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 85
108 Ева Петровска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Кристина Дораковска 85
109 Глорија Боневска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Кристина Дораковска 85
110 Константина Крежеска IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Наташа Балева 85
111 Михаела Ложанкоска IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Наташа Балева 85
112 Мила Левкова IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 83,75
113 Драган Алексиќ IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 83,75
114 Димитрија Крстев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 83,75
115 Петранка Ристовска IV ОУ „Шемшово“ Тетово Сиричино Убавка Стојановска 83,75
116 Тео Симњановски IV ОУ „Шемшово“ Тетово Сиричино Убавка Стојановска 83,75
117 Никола Станчев IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 83,75
118 Кристијан Стаменковиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 83,75
119 Ивана Минова IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 83,75
120 Ендрита Јашари IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Кристина Дораковска 83,75
121 Ана Марија Трпевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Јасмина Велеска 83,75
122 Ивана Трајкоска IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Нада Буџакоска 83,75
123 Мартина Димитрова IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Нада Буџакоска 83,75
124 Аделина Денкоска IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Елизабета Здравеска 83,75
125 Христијан Николоски IV ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Славица Котеска 83,25
126 Васил Трајанов IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 82,5
127 Филип Андонов IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Валентина Митева 82,5
128 Борјан  Андов IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 82,5



129 Драган Кочев IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 82,5
130 Ванеса Георгиева IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Елизабета Најдова 82,5
131 Ѓорѓи Тодороски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Јасмина Велеска 82,5
132 Марио Илиевски IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 81,25
133 Блаже  Каруловски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 81,25
134 Лука Ефкоски IV ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 81,25
135 Далибор Китановски IV ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 81,25
136 Христијан Христос Папанаум IV ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 81,25
137 Олгица Наумовска IV ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 81,25
138 Елена Пецалевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Светлана СимјаноскаКатерина Целевска 81,25
139 Сара Алексова IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 80
140 Ангела Колева IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 80
141 Катерина Јованова IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 80
142 Давид Каланоски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Деница Гогоска 80
143 Слободанка Чолакова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 80
144 Марко Стефанов IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 80
145 Михаил Шлакески IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 80
146 Александра Крстева IV ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лакочер Анкица Цуцулоска 80
147 Сара Алексоска IV ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лакочер Анкица Цуцулоска 80
148 Наталија Илоска IV ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лакочер Анкица Цуцулоска 80
149 Димитар Војдиноски IV ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лакочер Анкица Цуцулоска 80
150 Бојана Стрезовска IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Наташа Балева 80
151 Стојан Велкоски IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Наташа Балева 80
152 Марија  Ангелоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мери Димзовска 80
153 Емилија Николовска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Сузана Илоска 80
154 Теодора Јанева IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Николоска 80
155 Виктор Петковски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Маре Ангеловска 80
156 Нела Митовска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Маре Ангеловска 80
157 Ива Цимбировска IV ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Гордана Димитриевска 79,75
158 Даниел Маркоски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78,75
159 Михаил Јанакиевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 78,75
160 Јана Шапкарева IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 78,75
161 Нино Наумоски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 78,75



162 Ања Митев IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 78,75
163 Арзу Исмаили IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 78,75
164 Емин Алим IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Нада Буџакоска 78,75
165 Кристина Петревска IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Нада Буџакоска 78,75
166 Горазд Бошковски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Јованка Нанеска 78,75
167 Матеа Трифуноска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Ангела Дулеска 78,75
168 Горазд Блажески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 78,75
169 Евгенија Ангелоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 78,75
170 Ана Новеска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 78,75
171 Лука Шикалески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 78,75
172 КЛИМЕНТИНА ЕФРЕМОВА IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Зора Накова 78,75
173 Андреј Канг IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливера Саздова 78,25
174 Бојан Антовски IV ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 77,5
175 Антонио Ваневски IV ОУ „Шемшово“ Тетово Сиричино Убавка Стојановска 77,5
176 Марко Ваневски IV ОУ „Шемшово“ Тетово Сиричино Убавка Стојановска 77,5
177 Јасмина Димковска IV ОУ „Шемшово“ Тетово Сиричино Убавка Стојановска 77,5
178 Бојана Велковска IV ОУ „Шемшово“ Тетово Сиричино Убавка Стојановска 77,5
179 Мартина Антовска IV ОУ „Шемшово“ Тетово Сиричино Убавка Стојановска 77,5
180 Елена Треневска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 77,5
181 Дарко Ѓорѓиевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 77,5
182 Јана Митева IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Елизабета Најдова 77,5
183 СИМОНА ЗЛАТАНОВСКА IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Зора Накова 77,5
184 Матеа Блажевска IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Мирјана Дичова 77
185 Мартин Илијев IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 76,25
186 Веско Крстев IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Ванчо Петрушевски 76,25
187 Анита Јакимова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Валентина Митева 76,25
188 Никита Антевска IV ООУ „Вук Караџиќ“ Куманово Куманово Рената Георгиевска 76,25
189 Марија Колевска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 76,25
190 Милена Цветковска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 76,25
191 Алејна Бешири IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОсновноСтруга Десанка Цацаноска 76,25
192 Матеј Маџиров IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 76,25
193 Миа Цекиќ IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Еленора Лазаров 76,25
194 Ива Ефремова IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 76,25
195 Мартин Владимировски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 76,25
196 Мила Билинска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 76,25



197 Петар Илиќ IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 76,25
198 Меланија Симовска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 76,25
199 Димитар Станковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Јасмина Велеска 76,25
200 Евгенија Ническа IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мери Димзовска 76,25
201 Ивана Ланговска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 76,25
202 Ивона Манасијева IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 75
203 Илија Николов IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 75
204 Михаела  Рајковска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 75
205 Леа  Манева IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 75
206 Един Кадриоски IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОсновноСтруга Десанка Цацаноска 75
207 Мурат Махир Озум IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОсновноСтруга Десанка Цацаноска 75
208 Ивана Томевска IV ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 75
209 Анамарија Трпчевска IV ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Слободанка Ристоска 75
210 Теона Вангеловска IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Дафина Георгиевска 75
211 Илина Белева IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 75
212 Лиза Бојаџиевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 75
213 Андреј Алаџајков IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Светлана СимјаноскаКатерина Целевска 75
214 Давор  Величковски IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Светлана  Апостоловска 75
215 Мариа Спирова IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 75
216 Цветанка Јовева               IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 75
217 Тодорка Пејовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 75
218 Тифани Атанасоска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 75
219 Тарик Рамаданоски IV ОУ „Братство Единство“ Охрид Нада Буџакоска 75
220 Габриела Мишова IV ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Татјана Тодорова 73,75
221 Ивана Јанковиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка Вукелиќ 73,75
222 Андреа Поп Ангелова IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 73,75
223 Христина Чакаровска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 73,75
224 Георгина Матеска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 73,75
225 Марија Ристеска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 73,75
226 Никола Соколоски IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 73,75
227 Иле Лалевиќ IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 73,75
228 Васка Малинова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 73,75



229 Филип Димитковски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 73,75
230 Ангела Зафироска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 73,75
231 Марко Јованоски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 73,75
232 Марија Илиевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 73,75
233 Вероника Петрова IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 73,75
234 Фаик Календер IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наташа Ангелова 73,75
235 Петар Павлоски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 73,75
236 Предраг Лажетиќ IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 73,75
237 Луна Бејков IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 73,75
238 Ружица Гериќ IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 73,75
239 Јован Манчевски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Виолета Поповска 73,75
240 Симон Пранговски IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 73,75
241 Ина Димитровска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница  Маријана Стојановска 73,75
242 Мирела Стојчевска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница  Маријана Стојановска 73,75
243 Анастасија Давидовска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница  Маријана Стојановска 73,75
244 Михаил Спасовски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњак Наташа Младеновска 73,75
245 Теодор Ниоловски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњак Наташа Младеновска 73,75
246 Филип Вучковски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивњак Наташа Младеновска 73,75
247 Александар Митовски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Маре Ангеловска 73,75
248 Анабела Младеновска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Маре Ангеловска 73,75
249 Нина Стоилковска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Маре Ангеловска 73,75
250 Горјан Младеновски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Маре Ангеловска 73,75
251 Наум Стојановски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Маре Ангеловска 73,75
252 Бојан Митовски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Маре Ангеловска 73,75
253 Наум Јакимовски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Маре Ангеловска 73,75
254 Теодора Гроздановска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Маре Ангеловска 73,75
255 Кирил Иванов IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 73,25
256 Ненад Тренчев IV ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Виолета Ангелова 72,5
257 Александра Лазарова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Валентина Митева 72,5
258 Тамара  Блажевска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 72,5
259 Ена Славков IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 72,5
260 Кристина Митовска IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Еленора Лазаров 72,5
261 Петар Тодоровски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 72,5



262 Ивона Матевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Ленче Стојановска 72,5
263 Виктор Момировски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 72,5
264 Мартин Блажевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Јасмина Велеска 72,5
265 Андреј Трајкоски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 72,5
266 Анастасија Стојчевска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Чеда Ѓорѓиевски 72,5
267 Николинка Минкова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 72
268 Михаил Николовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 71,5
269 Филип  Котев IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 71,25
270 Симеон Нанковски IV ОУ „Единство“ Гостивар Гостивар Елена Аврамоска 71,25
271 Јована Пауновска IV ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 71,25
272 Јана Пауновска IV ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 71,25
273 Миле  Митевски IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Ивана Анѓелевски 71,25
274 Марија Петровска IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Ивана Анѓелевски 71,25
275 Христина  Смилеска IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Светлана  Апостоловска 71,25
276 Теодора Димовска IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Светлана  Апостоловска 71,25
277 Теодора Марковска IV ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Кристина Лајмановска 71,25
278 Оља Стојановиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 71,25
279 Тамара Трпезановска IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 71,25
280 Дамјан Трифуновски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Марија Минова 71,25
281 Нерин Тахировиќ IV ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Марија Крстевска 71,25
282 Нина Стевоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Рената Башоска 71,25
283 Ева Шумуликоска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Рената Башоска 71,25
284 Елена Павловска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 71
285 Илина Коцева IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 70,75
286 Барбара Данилова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Валентина Митева 70
287 Марко Крстевски IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Смилковска 70
288 Михаела Душански IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 70
289 Мартина Петковска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 70
290 Петар Малишиќ IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Дафина Георгиевска 70
291 Рон Муча IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 70
292 Евгенија Несторовска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливра Котева 70
293 Дебора Брњарчевиќ IV ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Гордана Димитриевска 70
294 Тадеја Петковиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 70



295 Миа Дојовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 70
296 Блаже Толев IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 70
297 Орданчо Јовковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 70
298 Филип Филипов IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 70
299 Евгенија Јанева IV ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 70
300 Михаел Ташковски IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Маргарита Богоевска 70
301 Филип Георгиев IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Мирко Најдовски 70
302 Андреј Јанески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Николоска 70
303 Сања Георгиева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 70
304 Лукас Стојановски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Сузе Спасовска 70
305 Марија Стефановска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Сузе Спасовска 70
306 Александар Ѓоргиевски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Сузе Спасовска 70
307 Теодора Филиповска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Сузе Спасовска 70
308 МЕРИ СТОИМЕНОВСКА IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Зора Накова 70
309 Катерина Каракашова IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 70
310 Ивана Крстева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 69,75
311 Давид Костов IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 68,75
312 Јована Петковска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 68,75
313 Елена Павловска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 68,75
314 Андреј Митковски IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 68,75
315 Анастасија Зимбакова IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р Лидија Камчева ‐ Панова 68,75
316 Мелани Иванова IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р Лидија Камчева ‐ Панова 68,75
317 Владимир Шекуткоски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Ружица Димитреска 68,75
318 Надица Стојанова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 68,75
319 Славица Атанасова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 68,75
320 Леона Апостоловска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 68,75
321 Петар Арсоски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
322 Ангел Богојевски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
323 Софија Гиноска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
324 Кристијан Димовски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
325 Оливер Ѓорѓиев IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
326 Антонела Ѓорѓиевска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
327 Сандра Илијевска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75



328 Мила Настеска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
329 Меланија Србиновска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
330 Ненад Стојков IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
331 Леон Узунов IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
332 Лука Трпевски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
333 Михаел Угриноска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 68,75
334 Мила Марчевска IV ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Слободанка Ристоска 68,75
335 Марија Столеска IV ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Слободанка Ристоска 68,75
336 Петар Малинчевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Роза Крстевска 68,75
337 Нина Левкова IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 68,75
338 Ева Стојановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Светлана СимјаноскаКатерина Целевска 68,75
339 Илија Димитриев IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Светлана СимјаноскаКатерина Целевска 68,75
340 Ива Мишевска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 68,75
341 Наталија Бауловска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Ленче Стојановска 68,75
342 Антонио Николов IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 68,75
343 Мартин Христовски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 68,75
344 Ива Милошевска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновцЈелена Савова 68,75
345 Стефанија Вељаноска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 68,75
346 Марија Ѓеоргиевска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Чеда Ѓорѓиевски 68,75
347 Алексндар Костојчиноски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Деница Гогоска 68,5
348 Јана Темелковска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Зденка Митреска 68,5
349 Дино Ангелески IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 67,75
350 Михаела Тројачанец IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Мирјана Трајаноска Цвета Здравеска 67,5
351 Сара Неделковска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 67,5
352 Ања Баланчевска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 67,5
353 Нина Пејковска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 67,5
354 Камелија  Кировска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 67,5
355 Александар Јосифоски IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 67,5
356 Теа Јанеска IV ОУ „Лирија“ Тетово 67,5
357 Стефанија Кузмановска IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 67,5
358 Елена Кебакоска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 67,5
359 Никола Петровски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 67,5
360 Ангела Секоска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 67,5



361 Моника Ангелеска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 67,5
362 Филип Радевски IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 67,5
363 Климент Пирузе IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 67,5
364 Марко Гакев IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 67,5
365 Зоран Михаилов IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 67,5
366 Елена Ѓорѓијевска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 67,5
367 Ива Илиевска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 67,5
368 Стефани Јанковска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 67,5
369 ДИМИТАР СТОЈАНОВСКИ IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Зора Накова 67,5
370 Изабела  Мишевска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 67,25
371 Марко Апостоловски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 67,25
372 Даниел Угарчев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Борка Солакова 67,25
373 Сара Стојанова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 67
374 Даниел Димитровски IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Јулија Златкова 66,25
375 Мартина Богдановска IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Смилковска 66,25
376 Мила Петровска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 66,25
377 Рената Јанева IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Анета Јоновска‐ 66,25
378 Горазд Иванов IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Драга Филовска 66,25
379 Бојана Цветковска IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Ивана Анѓелевски 66,25
380 Михаела Колевска IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Ивана Анѓелевски 66,25
381 Кристијан  Савевски IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Светлана  Апостоловска 66,25
382 Мартина Стојчевска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 66,25
383 Петар Ацевски IV ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Славица Филиповска Дамјановска 66,25
384 Давид Стојаноски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елизабета Велеска  66,25
385 Дамјан Козаров IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Јасна Пандовска 66,25
386 Ведран Петровски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Јасна Пандовска 66,25
387 Леон Асан IV ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Марија Крстевска 66,25
388 Елена Петреска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 66,25
389 Виктор Стојаноски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 66,25
390 Андреа Толевска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Чеда Ѓорѓиевски 66,25
391 Ива Ангеловска  IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница  Маријана Стојановска 66,25
392 Бојан Ќурчиски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 66,25
393 Марија Чучуковска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 66,25



394 Амина Барјактарова IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 66,25
395 Илија Чрчев IV ОУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Сапламева 66,25
396 Марија Тодороска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Сузана Илоска 66
397 Ангела Ѓуровска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 65,75
398 Иван Петровски IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 65,75
399 Марко Смилевски IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 65
400 Андреа Димовска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 65
401 Давид Митев IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р Лидија Камчева ‐ Панова 65
402 Никола Станишлевиќ IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 65
403 Ива Танчева IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Мирјана Никовска 65
404 Лука Ивановски IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Ивана Анѓелевски 65
405 Стефани  Спасева IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Светлана  Апостоловска 65
406 Ива Алексовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 65
407 Софија Гацовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маријана Панчевска 65
408 Теона Босилковска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 65
409 Сара Мицева IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 65
410 Савка Маркова                 IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 65
411 Благоја Василев IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 65
412 Моника Марковска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 65
413 Ѓорѓи Наумовски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 65
414 Димитар Величковски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Виолета Поповска 65
415 Кристијан Трајковски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Виолета Поповска 65
416 Филип Пачовски IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 65
417 Тамара Николовска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево с. Стамер Сунчица Димитровска 65
418 Мелани Велинова IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево с. Стамер Сунчица Димитровска 65
419 Ива Станковска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница  Маријана Стојановска 65
420 Давид Миленковски IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница  Маријана Стојановска 65
421 КРИСТИЈАН СТОЈМАНОВСКИ IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Радослава Костадинова 65
422 Давид Станојковски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Катарина Чанкуловска 64,75
423 Ивана Ачевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 64,75
424 Бојан Ќурчиев IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 64,75
425 Андреј Настевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 64
426 Лорета Јованова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 63,75



427 Андреј Здравев IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 63,75
428 Симон Шахинов IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Ванчо Петрушевски 63,75
429 Матеј Беличев IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Ванчо Петрушевски 63,75
430 Александар Стоименов IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Ванчо Петрушевски 63,75
431 Сања Ѓеорѓиевска IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Смилковска 63,75
432 Филип Ефремовски IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 63,75
433 Агелина Уланска IV ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Димче Клетнички 63,75
434 Дарија Делова IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Жаклина  63,75
435 Мирјана Штерјовски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливра Котева 63,75
436 Томе Ѓондев IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 63,75
437 Васко Стојанов IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Татјана Јорданова 63,75
438 Борче Исакоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 63,75
439 Климент Јанкулоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Николоска 63,75
440 Никола Стоилов IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 63,75
441 Ангелина Јовановска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Сузе Спасовска 63,75
442 Никита Танески IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Мирјана Дичова 63,5
443 Симона Здравковски IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Дијана Лазаревска 63,25
444 Јана Петрова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мара Ангелова 62,5
445 Стефанија Борисова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мара Ангелова 62,5
446 Клеа Филиповска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 62,5
447 Борјан Неделковски IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 62,5
448 Софија  Атанасовска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 62,5
449 Исаја  Стаут IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 62,5
450 Јована Трифуноска IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Славица Јаневска 62,5
451 Лука Серафимовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Ранка Митева 62,5
452 Бојана Смиланска IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово Пано Тодоров 62,5
453 Филип Наков IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 62,5
454 Ива Илиевска IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Ивана Анѓелевски 62,5
455 Ангела  Илиевска IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Светлана  Апостоловска 62,5
456 Григор Јаниќијевиќ IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Дијана Лазаревска 62,5
457 Димитар Ристевски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 62,5
458 Борјан Цветковски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Марија Минова 62,5
459 Михаил Кузмановски IV ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Македонка Стојановска 62,5
460 Ема Костовска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 62,5



461 Теона Митаноска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Николоска 62,5
462 Дамјан Недески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Николоска 62,5
463 Кристијан Лошкоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 62,5
464 Драган Кутаноски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 62,5
465 Љупче Божинов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 62,5
466 Јован Хавочанов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Борка Солакова 62,5
467 Горјан Анѓушев IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 62
468 Матеа  Чекаров IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 62
469 Виктор Манчевски  IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Драга Филовска 62
470 Јован Далегов IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 62
471 Ева Зафирова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 61,5
472 Исмаил Јахоски IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 61,5
473 Меги Горгиева IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 61,25
474 Марија Велкова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Валентина Митева 61,25
475 Драган Николовски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Катарина Чанкуловска 61,25
476 Стефан Смилковски IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Оливера Петрушевска 61,25
477 Ема Котеска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 61,25
478 Дарко  Трајанов IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 61,25
479 Душан Здравковиќ IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 61,25
480 Теона Јанеска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 61,25
481 Емилија Ристовска IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 61,25
482 Леон Гештаковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 61,25
483 Петар Цветковски IV ООУ „Његош“ Скопје с.Јурумлери Ивана Анѓелевски 61,25
484 Ана Китановска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 61,25
485 Бојан Степановски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Вуковиќ 61,25
486 Матеа  Пеева IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Цветкоска 61,25
487 Наталија Дишковска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 61,25
488 Марио Пеливаноски IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Даниела Јорданоска 61,25
489 Теодор  Мицкоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Наташа Аризанкоска 61,25
490 Леонид Блажевски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 61,25
491 Филип Мартиновски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Мирко Најдовски 61,25
492 Марко Дукоски IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 61,25
493 Ана‐Марија Пирковска IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 61,25
494 Михаела Павлеска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Сузана Илоска 61,25



495 Климентина Модева IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Валентина Кузманоска 61,25
496 Петар Николовски IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 61
497 Драгана Танасковска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 60,75
498 Јан Стојановски IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 60,75
499 Милица Ризова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 60,75
500 Теодора Наумовска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 60,5
501 Марио Ингилизовски IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 60
502 Драган Велков IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 60
503 Филип Цветановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Ранка Митева 60
504 Мирослав Мишоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Наталија Петрова Гордана Јаневска 60
505 Никола Антевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Наталија Петрова Гордана Јаневска 60
506 Луна Танев IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливра Котева 60
507 Вероника Ѓорѓиевска IV ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Гордана Димитриевска 60
508 Георгина Велоска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 60
509 Силвија Велјановска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 60
510 Кристина Дабеска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 60
511 Леон Максимилијан Никовски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 60
512 Клара Кокев IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Маја Костова 60
513 Марко Станојоски IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 60
514 Александар Дуклески IV ОУ „Дебрца“ Белчишта Татјана Митаноска 60
515 Дупаров  Мирче IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лисичкова  Олга 60
516 Софче Белчева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 60
517 Николај Смилески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 59,5
518 Сара Коцева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 59,25
519 Кристијан Манасиев IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Блага Левкова 58,75
520 Јакимов Денис IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 58,75
521 Петар Муратовски IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Силвана Арсовска 58,75
522 Дамјан Спасов IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 58,75
523 Теодор   Димовски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 58,75
524 Андреј Вучков IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 58,75
525 Александар Божиновски IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Дафина Георгиевска 58,75
526 Кристина Трајановска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 58,75
527 Дарија Петрушевска IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Бор Скопје Гази Баба Александра Спасеска 58,75
528 Јане Моневски IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 58,75
529 Евгенија Захариева IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Спирова 58,75
530 Главеска Tеодора IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана  58,75
531 Мила Петковска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 58,75



532 Ангела Стојанова IV ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 58,75
533 Фросина Дукоска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Татјана Лазаревска 58,75
534  Александра Николова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 58,75
535 Ајла Факиќ IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Маргарита Богоевска 58,75
536 Каја Дукоска IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Маја Костова 58,75
537 Михаил Нечовски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Марија Минова 58,75
538 Селим Селимов IV ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Марија Крстевска 58,75
539 Теодор Каранфилоски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Виолета Поповска 58,75
540 Андреј Ристовски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Виолета Поповска 58,75
541 Кирил Андонов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 58,75
542 Тамара Богдановска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Ангела Дулеска 58,75
543 Андреј Стојкоски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 58,75
544 Марија Тодоровска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 58,75
545 Мирјана Василева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 58,5
546 Борис Ристов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 58,25
547 Бахадир Али Атли IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 57,75
548 Благица Сивакова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Катица Ставрова 57,5
549 Вероника Колашева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Пендева‐Атанасова 57,5
550 Павлина Атанасова IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 57,5
551 Ана Митевска IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Смилковска 57,5
552 Александар  Гапковски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Смиљковска 57,5
553 Никола  Марков IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 57,5
554 Мелда Сарач IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОсновноСтруга Десанка Цацаноска 57,5
555 Зорица Василева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 57,5
556 Владимир Јанев IV ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 57,5
557 Виктор Анастасов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 57,5
558 Магдалена Кајевиќ IV ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Гордана Димитриевска 57,5
559 Матеј Крстев IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 57,5
560 Александра Марковска IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Угриновска 57,5
561 Мартина Ристеска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Спирова 57,5
562 Едис Еминоски IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Анета Путеска 57,5
563 Иван Јованоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Буческа 57,5
564 Динела Јаворовац IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Џева Мухаремовиќ 57,5



565  Јана Чипевска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 57,5
566 Михаела Николоска IV ОУ „Александар Македонск Скопје Ленка Преметарска 57,5
567 Дамјан Станковски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Виолета Поповска 57,5
568 Зоки Недељковиќ IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Јасмина Велеска 57,5
569 Ѓорѓи Бакаров IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 57,5
570 Костадин Илиев IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лидија Гигова 57,5
571 Благој Блажевски IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Мазганска 57,5
572 Кире Миовски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 57,5
573 Марко  Димовски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 57,25
574 Анастасија Цветанова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Иринка Паунова 57,25
575 ИВА ДАВИТКОВА IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Туралево Тошо Петков 57
576 Ана Арсова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 56,5
577 Анѓела Пирковска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. КучевиштеЈулијана Спасевска 56,5
578 Филип Дочински IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 56,25
579 Филип  Адамовски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 56,25
580 Делфина  Гроздановска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 56,25
581 Бојан Максимовски IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 56,25
582 Милка Василева IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 56,25
583 Мирослав Савески IV ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Александра Кундевска 56,25
584 Дамјан Таневски IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Драга Филовска 56,25
585 Андреј Миовски IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елисавета Лафчиска 56,25
586 Александар Ристов IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 56,25
587 Никола Ристовски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина  Стојкова 56,25
588 Ведран Павловски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 56,25
589 Андреј Караскаковски IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 56,25
590 Алем Гициќ IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Александра Спировска 56,25
591 Мила Солтировска IV ОУ „Александар Македонск Скопје Ленка Преметарска 56,25
592 Магдалена Бранковска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновцЈелена Савова 56,25
593 Дамјан Велковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Марија Чиплаковска 56,25
594 Михаил Митрески IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Сузана Илоска 56,25
595 Емилија Димоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 56,25
596 Бојана Пашовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 55,75



597 Ангела Балеска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 55,75
598 Ѓорги Митев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 55,25
599 Никола Митриновски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 55,25
600 Исидора Божиновска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Милена Стефановска 55
601 Марко Мисердовски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Катарина Чанкуловска 55
602 Давид Чулев IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Ристовска Анета Трифуновска 55
603 Мила Димовска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 55
604 Марија Пачемска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 55
605 Билјана Панеска IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 55
606 Александар Александров IV ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Зора Јовева 55
607 Симона Андоновска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна  Здравевска 55
608 Иван Соколовски IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 55
609 Јаков Спировски IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Грозданка Шопова 55
610 Ана Димитровска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 55
611 Аница Нелоска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 55
612 Давор Стојкоски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 55
613 Андреа Илиевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 55
614 Теодора Ристевска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 55
615 Петар Кромидоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Дунимаглоска 55
616 Софија Цветаноска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Јулијана Димеска 55
617 Марија Нечева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 55
618 Антонио Јорданов IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Трендафилка Илкова 55
619 Екатерина Кузмановска IV ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Марија Златановска 55
620 Анастасија Радинска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 55
621 Николина Трајковска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 55
622 Емилија Лошкоска IV ОУ „Дебрца“ Белчишта Гордана Велјаноска 55
623 Филип Мартиноски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Јованка Нанеска 55
624 Софија Ническа IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Николоска 55
625 Кал'чева  Сара IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Ристеска  Елизабета 55
626 Христијан Мазаров IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 55
627 Антонио Ристовски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 54,75
628 Коста Стојоски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Сузана Илоска 54,75
629 Софче Јанева IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 54,5



630 Давид Палашев IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 54,5
631 Ева Тасевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Евдокија Сапрунова ‐ Наумовска 53,75
632 Сара Велкоска IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 53,75
633 Филип  Манчев IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 53,75
634 Аника Димиќ IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 53,75
635 Марија Тодоровска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Дивна Поповска 53,75
636 Туше Цеков IV ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Игор Пертемов 53,75
637 Мирче Тодоров IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 53,75
638 Михаела Ѓорѓеска IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Маја Турмаковска 53,75
639 Петар Христовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 53,75
640 Анамарија Цветаноска IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ратка Петровиќ 53,75
641 Ивона Маркова IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 53,75
642 Иван Георгиев IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 53,75
643 Илија Мицалевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна  Здравевска 53,75
644 Александра Ламановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Роза Крстевска 53,75
645 Лука Панајотов IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елисавета Лафчиска 53,75
646 Лазар Андонов IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливра Котева 53,75
647 Габриел Станојевиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 53,75
648 Јордан Јосифов IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 53,75
649 Давор Савески IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Цветкоска 53,75
650 Мартин Боризовски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 53,75
651 Андреј Јорданоски IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Даниела Јорданоска 53,75
652 Исабела Мицева IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 53,75
653 Филип Трпчев IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Маргарита Богоевска 53,75
654 Мина Велчовски IV ОУ „Александар Македонск Скопје Ленка Преметарска 53,75
655 Јелена Живковска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Јасна Пандовска 53,75
656 Андреј Петровски IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Славица Калиманоска 53,75
657 Драган Поповски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Виолета Поповска 53,75
658 Филип Пуздерлиски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 53,5
659 Филип Шулевски IV ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Оливера Вељковиќ 53,5
660 Филип Пиштолов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 53,5
661 Кристијан Сандов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 53,25



662 Димитар Цветков IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Драга Филовска 53,25
663 Јована Димоска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Весна Здравевска 53,25
664 Маја Страшевски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Зденка Митреска 53
665 Јосипа Василевска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Катица Ставрова 52,5
666 Антонела Стојановска IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Јулија Златкова 52,5
667 Стефан Гацов IV ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Снежана Деспотова 52,5
668 Стефан Трајановски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Катарина Чанкуловска 52,5
669 Стефан Урбан IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Ристовска Анета Трифуновска 52,5
670 Андреј Мартиноски IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 52,5
671 Љупче Михајлов IV ООУ „Гоце Делчев“  Штип Три Чешми Јадранка Димитрова 52,5
672 Никола Чакар IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најдановска 52,5
673 Јована Шурдовска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најдановска 52,5
674 Христијан Стојанов IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 52,5
675 Амар Бихорац IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Луиза Наневска 52,5
676 Љубиша Љотевски IV ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Гордана Димитриевска 52,5
677 Елена Петрова IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 52,5
678 Јован Вуковиќ IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 52,5
679 Николина Ујгуноска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Бобан Ралоски 52,5
680 Јована Масинова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 52,5
681 Амина Чуљевиќ IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наташа Ангелова 52,5
682 Ивона Митиќ IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Билјана Гоговска 52,5
683 Калина Чепуњоска IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 52,5
684 Христијан Никовски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Љубица Јовановска 52,5
685 Стефан Велков IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Љубица Јовановска 52,5
686 Марко Велковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 52,5
687 Стефан Поповски IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 52,5
688 Мартин Радески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 52,5
689 Бојан Блажески IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 52,5
690 Лаура Стефанова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 52,5
691 Михаела Тадирова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 52,5
692 Горјан Малешевски IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 52,5
693 Михаил Попов IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 52,5
694 Матеј Гелев IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Пандорка КамењароРодна Николова 52,25
695 Стефан Ѓоргоски IV ООУ „Манчу Матак“ КривогаштанМери Граороска 52
696 Лилјана Ноткова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Јанакиева 52



697 Димитар Богоески IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 51,75
698 Марија Костадиновска IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Соња Ристевска 51,25
699 Мелани Јосифова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мара Ангелова 51,25
700 Ѓеоргина Стојановска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Лепосава Дохчева 51,25
701 Антонела Џатева IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Катарина Чанкуловска 51,25
702 Леонид Индов IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Ристовска Анета Трифуновска 51,25
703 Јана  Ушлиновска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 51,25
704 Бранислав Ѓорѓевски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Маја Турмаковска 51,25
705 Естира Кужава IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Маја Турмаковска 51,25
706 Сара Ристовска IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Маја Турмаковска 51,25
707 Антониј Станоевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово Пано Тодоров 51,25
708 Мартин Чакаровски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Роза Крстевска 51,25
709 Јована Ѓуровска IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 51,25
710 Ана Ѓонеска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маријана Панчевска 51,25
711 Ева Ристевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 51,25
712 Симона Ѓуровиќ IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола 51,25
713 Бисера Георгиевска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 51,25
714 Арсениј Ангелески IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 51,25
715 Ана Ѓорѓијоска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Соња Конеска 51,25
716 Филип Тренкоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елизабета Велеска  51,25
717 Борче Кузманоски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 51,25
718 Виктор Богевски IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Благојка Климкарова 51,25
719 Ангела Денчовска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 51,25
720 Леонид Тодосов IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 51,25
721 Андреј Шехтански IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 51,25
722 Махир Кочан IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Александра Спировска 51,25
723 Данило Божовиќ IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Маја Костова 51,25
724 Ана Крцкоска IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 51,25
725 Дамјан Тушевски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Јасна Пандовска 51,25
726 Матеј Божиновски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Мирко Најдовски 51,25
727 Јована Димитриевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 51,25
728 Стефанија Николовска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Марија Чиплаковска 51,25
729 Ноа Станковска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Кристина Дораковска 51,25
730 Емилија Целакоска IV ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 51,25
731 Мерима Мемети IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 51,25
732 Кирил Јакимов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 51,25



733 Кристијан Китанов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 51,25
734 Душко Пујевски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 51,25
735 Андреј Вуксанов IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 51,25
736 Ангела Младеновска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 51
737 Зафер Деликташ IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Маја Костова 51
738 АНА МАРИЈА ЈОВАНОВСКА IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Радослава Костадинова 51
739 Димитар  Клифов IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 50,75
740 Димитар Димитриоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Билјана Танеска 50,75
741 Марко Антонио  Тодоров IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 50,5
742 Константин Јакимовски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливера Саздова 50,25
743 Паоло Трифуновски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 50,25
744 Мелоди Паункова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Катица Ставрова 50
745 Панче Колов IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 50
746 Бојан Костадиноски IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Дијана Србакоска 50
747 Марио Доневски IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Цветковиќ Драгица 50
748 Матеа Деспотоска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Катарина Чанкуловска 50
749 Јован Костадиновски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Ристовска Анета Трифуновска 50
750 Ангела Сладиновска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка Вукелиќ 50
751 Марко Стоилковски IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Мирјана Трајаноска Цвета Здравеска 50
752 Дарио Стојановски IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 50
753 Михрибан Шемо IV ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОсновноСтруга Десанка Цацаноска 50
754 Аница Јанева IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 50
755 Ана Шарламанова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 50
756 Даница Миленовиќ IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Анета Јоновска‐ 50
757 Кристијан Крстовски IV ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 50
758 Зоран Ичков IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Славица Јаневска 50
759 Миа Аврамоска IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 50
760 Дејан Матоски IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ратка Петровиќ 50
761 Јелена Николоска IV ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 50
762 Александар Стојановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Роза Крстевска 50
763 Ивана Соколова IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 50
764 Христијан Таневски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Сузана Трајкоска 50
765 Ивана Велева IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 50
766 Давид Спасовски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 50
767 Ристевска Мартина IV ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Бач Е. Петровска 50



768 Ева Ацевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 50
769 Мицевски Ангел IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана  50
770 Габриела Најдоска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Бобан Ралоски 50
771 Стефан  Гулески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 50
772 Милена  Мицковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 50
773 Нешкоска Христина  IV ООУ „Манчу Матак“ КривогаштанЈагода Рикалоска  50
774 Никита Брова IV ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 50
775 Михаил Кузманоски IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Славица Калиманоска 50
776 Александар Димковски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Мирко Најдовски 50
777 Ива Ѓорѓијевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Марија Чиплаковска 50
778 Ана Илијовска IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 50
779 Анастасија Стојковска IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 50
780 Анастасија Николче Костоска IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 50
781 Филип Лозаноски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Јованка Нанеска 50
782 Ѓорѓи Целески IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Сузана Илоска 50
783 Филип Трифуновски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Николоска 50
784 Константин Ѓозев IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 50
785 Сандра Андонова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 50
786 Вилма Димитрова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лидија Гигова 50
787 Деана Данаилова IV ОУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 50
788 Душанка Илиева  IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Мара Папулева 49,75
789 Калина Велковска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливра Котева 49,75
790 Мила Ристевска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоБистрица Мимоза Момировска 49,75
791 Јована Митреска IV ОУ „Дебрца“ Белчишта Гордана Велјаноска 49,75
792 Марија Николовска IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Дијана Лазаревска 49,5
793 Зоран Величков IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р Лидија Камчева ‐ Панова 49,25
794 Викторија Постолова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Јулија Златкова 48,75
795 Никола Јовановски IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Живка Лазаревска 48,75
796 Александар Пауновски IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Живка Лазаревска 48,75
797 Михаела Спасевска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Валентина Јоцевска 48,75
798 Филип Стојановски IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиРужа Пачаџиева 48,75
799 Стефан Тренкоски IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 48,75
800 Андреа  Аргировска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 48,75



801 Моника Михајловска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 48,75
802 Максим Маџаровски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 48,75
803 Верица Костадинова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Мирјана Никовска 48,75
804 Лука Стевчевски IV ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 48,75
805 Никола Стојковски IV ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 48,75
806 Дарио Транталовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Роза Крстевска 48,75
807 Бисера Стојкоска IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 48,75
808 Андреј Стојаноски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 48,75
809 Георгина Димитровска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 48,75
810 Дарко Драгарски IV ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Татјана Марковска 48,75
811 Александро Нешковски IV ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Оливера Вељковиќ 48,75
812 Андреј Фиданоски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 48,75
813 Антонио Јорданоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 48,75
814 Тамара Јованова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 48,75
815 Кристијан Зелениковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 48,75
816 Мила Трпковска IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Емилија Цепевска 48,75
817 Катарина Костиќ IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Емилија Цепевска 48,75
818 Ненад Левески IV ОУ „Дебрца“ Белчишта Роза Филипоска 48,75
819 Јана Дуклеска IV ОУ „Дебрца“ Белчишта Татјана Митаноска 48,75
820 Јана Алексоска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Валентина Кузманоска 48,75
821 Зафировски  Коста  IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Ристеска  Елизабета 48,75
822 Бутров  Јован IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лисичкова  Олга 48,75
823 Атанас Трајков IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Стојка Булатовиќ 48,75
824 Зорица Цилева IV ОУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 48,75
825 Михаела Младеновска IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емина С. Денковска 48,75
826 Дејан Кузмановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 48,5
827 Марина Козомара IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мери Димзовска 48,5
828 Ена Пашиќ IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 48,25
829 Бисера Јандреоска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 48,25
830 Евгенија Червенкова IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СелоДимче Мартулков 48,25



831 Ангела Гражданлиева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 48
832 Дарко Донев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 47,75
833 Ива Антониевска IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Драга Филовска 47,75
834 Ангела Јовановска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 47,75
835 Христина Јовчевска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Катарина Чанкуловска 47,5
836 Игор Довлев IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 47,5
837 Марија Ѓоргиева IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 47,5
838 Роберт Челаков IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Трајчо Марков 47,5
839 Памела Кирилова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Ружица Атанасова 47,5
840 Виктор Маркоски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Маја Турмаковска 47,5
841 Никола Ѓeоргиев IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Ранка Митева 47,5
842 Димитриј Питроповски IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна  Здравевска 47,5
843 Даниела Евтимовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна  Здравевска 47,5
844 Стефан Ѓуроски IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Наталија Петрова Гордана Јаневска 47,5
845 Лука Јакимовски IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Грозданка Шопова 47,5
846 Матеј Томиќ IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Марија Павловска 47,5
847 Дарија Димоска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 47,5
848 Иле Божиновски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Вашарејца Марина Стојчевска 47,5
849 Мартин Димитровски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Вуковиќ 47,5
850 Петар Живковиќ IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Фанче Јошевска 47,5
851 Ево Домазетовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Спирова 47,5
852 Димитар Георгиевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 47,5
853 Марио Ванески IV ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Секирци Биљана Китаноска 47,5
854 Фросина Ѓуроска IV ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Секирци Биљана Китаноска 47,5
855 Марија Кочова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 47,5
856 Стефани Јамандиева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 47,5
857 Теодора Милева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 47,5
858 Теофил Шишковски IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наташа Ангелова 47,5
859 Андреа Милошевска IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 47,5
860 Анастасија Ушинова IV ОУ „Александар Македонск Скопје Ленка Преметарска 47,5
861 Лука Костиќ IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Ана Петровска 47,5
862 Ана Алексовска IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Славица Калиманоска 47,5
863 Шејла Дечковиќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 47,5



864 Стефан Ѓорѓиевски IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Емилија Цепевска 47,5
865 Марио Трајанов IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 47,5
866 Христијан Коцев IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 47,5
867 Надица Божановска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 47,5
868 Ѓорѓи Сапаловски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево с. Умлена Емилија Бакаловска Цикарска 47,5
869 Бојан Бундалевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка Вукелиќ 47,25
870 Антонио Пановски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Гордана Трајковска 47,25
871 Христина Ванчова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 47,25
872 Енис Јусуфовски IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марија Станковска 47
873 Лука Симиќ IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 47
874 Анита Ристова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 47
875 Теодора Коцевска IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Дијана Лазаревска 46,5
876 Јован Стојковски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоБистрица Мимоза Момировска 46,5
877 Дебора Ангелова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 46,5
878 Андријана Василеска IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Тања  Михајлоска 46,25
879 Ангела Димовска IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Цветковиќ Драгица 46,25
880 Мила Младеновска IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Цветковиќ Драгица 46,25
881 Стефан Мурговиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Милена Стефановска 46,25
882 Благоја Петларски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Мирјана Спасевска 46,25
883 Мехмед Нехру IV ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризарДалила Лепчевска 46,25
884 Марија Јовчевски IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиРужа Пачаџиева 46,25
885 Ивана Петровска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Евдокија Сапрунова ‐ Наумовска 46,25
886 Ивана  Ристеска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 46,25
887 Благојче Маринков IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 46,25
888 Ристо Крстев IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 46,25
889 Ѓорги Боев IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Трајчо Марков 46,25
890 Ангела Маринковска IV ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 46,25
891 Теодора Ристоска IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Николина Блажевска 46,25
892 Антонио Трајанов IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Ранка Митева 46,25
893 Теодора Ѓоргиева IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Љупка Ѓеоргиева 46,25
894 Дариа Дејановска IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Мирјана Дичова 46,25
895 Петар Миланов IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елисавета Лафчиска 46,25
896 Иван Донески IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 46,25



897 Огнен Стојчевски IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 46,25
898 Никола Куневски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Светлана Жежовска 46,25
899 Филип Крстиќ IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Вилма Поповиќ 46,25
900 Ивана Георгиева IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 46,25
901 Сара Стојчевска IV ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Миме Тасеска‐Китановска 46,25
902 Фросина Јошевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 46,25
903 Данче Аризанкоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Јонче Бозоски 46,25
904 Доријан Алавантија IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Даниела Јорданоска 46,25
905 Александар Колчакоски IV ООУ „Манчу Матак“ КривогаштанДивна Спиркоска 46,25
906 Цветанка Ацеска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благоја Дукоски 46,25
907 Анастасиа Славкоска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благоја Дукоски 46,25
908 Антоно Барлески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 46,25
909 Ангела Талимџиоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 46,25
910 Дарко Панов IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Славица Петрова Игор Здравковски 46,25
911 Никола Цилаков IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 46,25
912 Нермина Кицара IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Зилха Биберовиќ Трајче Максимов 46,25
913 Стефи Здравковска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 46,25
914 Андреј Наумоски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 46,25
915 Дамјан Ивановски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Марија Минова 46,25
916 Емре Исеновски IV ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Муаља Мифтар 46,25
917 Андреј Делов IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 46,25
918 Елена Неделковска IV ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Македонка Стојановска 46,25
919 Анастасија Тони Костоска IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 46,25
920 Христијан Кочоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 46,25
921 Анастасија Мијалова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш н.Раклиш Васка Трајчева 46,25
922 Атанасиј Трајанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 46,25
923 Зорица Ристова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 46,25
924 Моника Ѓорѓиевска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Чеда Ѓорѓиевски 46,25
925 Даниел Велинов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 46,25
926 Марио Костов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Стојка Булатовиќ 46,25
927 Николија Ставровска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 46,25
928 Стојанчо Величков IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 46,25
929 Илија Амбарков IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 46



930 Благица Дујовска IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Билјана Мешиќ 46
931 Дино Славков IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 45,75
932 Димитар Размовски IV ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Оливера Вељковиќ 45,5
933 Матеј Пирганоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 45,25
934 Меги Бочварова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Павлина Ѓоревска Елизабета А.Митревс 45,25
935 Ивана Крстова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Митева 45
936 Христина Јаначковска IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Живка Лазаревска 45
937 Павел Талевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Милена Стефановска 45
938 Никола Марковски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Бранкица Додевска 45
939 Драгана Андоновска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Емилија Кириловска 45
940 Емилија Данилоска IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Жаклина Стојановска 45
941 Иво Николовски IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 45
942 Кристина Костенарова IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 45
943 Јована Милошоска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 45
944 Кала Робев IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 45
945 Ана  Павлевска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 45
946 Георги Атанасов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 45
947 Милан Стојановски IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р Лидија Камчева ‐ Панова 45
948 Пантелеј Стефанов IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р Лидија Камчева ‐ Панова 45
949 Светлана Јаневска IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 45
950 Александра Василева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 45
951 Камче Илиевски IV ООУ „Кирил и Методиј“  Радовиш Ораовица  Викица Митева 45
952 Боре Трајанов IV ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Билјана Мишева 45
953 Борис Крстевски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Славица Јаневска 45
954 Мирко Маркоски IV ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 45
955 Викторија Јованова IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Љупка Ѓеоргиева 45
956 Серкан Усинов IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 45
957 Марија Пржевска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Гордана Касовска 45
958 Даниел Стојчевски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Гордана Касовска 45
959 Стефан Здравески IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Гордана Касовска 45
960 Тео Стојановски IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Луиза Наневска 45
961 Димиттар Ристевски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоЛажец Виолета Шурбановска 45
962 Даница Даскалова IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Спасијка Стојанова 45



963 Милан Симоновски IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марија Станковска 45
964 Андреј Дуковски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 45
965 Марија Вељаноска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Соња Бришкоска 45
966 Стефани Конеска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Јулијана Димеска 45
967 Антонио Трајкоски IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 45
968 Ѓорѓи Ѓорѓиоски IV ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Мира Трајкоска 45
969 Михаил Стојкоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 45
970 Софија Ангелкоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Буческа 45
971 Филип Гроздановски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Славица Петрова Игор Здравковски 45
972 Сара Стојановска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 45
973 Мартина Смилева IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 45
974 Симона Настовска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 45
975 Срна Тасевска IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наталија Петревска 45
976 Андријана Зафировска IV ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Марија Златановска 45
977 Мила Наќевска IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Виолета Поповска 45
978 Кирил Синадиноски IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 45
979 Клара Ничовска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Гордана Анчевска 45
980 Елена Ристеска IV ОУ „Дебрца“ Белчишта Гордана Велјаноска 45
981 Магдалена Георгиевска IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Стојанка Тодоровска 45
982 Мартина Станчева IV ОУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 45
983 Никола Михајловски IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 44,75
984 Мила Ѓорѓевска IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 44,75
985 Димитар Урумов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 44,75
986 АНАСТАСИЈА ЦВЕТАНОВСКА IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Радослава Костадинова 44,75
987 Даниел Самаров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 44,5
988 Рената Пусоска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитранДраган Јанкоски 44,5
989 Дарија Марковска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 44,5
990 Далиа Мишевска IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Маја Костова 44,5
991 Емир Атеш IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 44,5
992 Тамара Иванова IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Благојка Климкарова 44,25
993 Алејна Тотиќ IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Зилха Биберовиќ Трајче Максимов 44
994 Искра Ѓорѓиевска IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 44
995 Давид Коруноски IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Дијана Србакоска 43,75



996 Марија Паунков IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Оливера Петрушевска 43,75
997 Тамара Трајковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Евдокија Сапрунова ‐ Наумовска 43,75
998 Лука Петковски IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 43,75
999 Јаков Грашкоски IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 43,75
1000 Стефанија  Ризова IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 43,75
1001 Андреј Коњановски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Дивна Поповска 43,75
1002 Столе Данев IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип Елизабета Кожухарова 43,75
1003 Симона Стојчева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 43,75
1004 Александар Постолов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 43,75
1005 Бојан Стојков IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 43,75
1006 Илија Катранџиев IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 43,75
1007 Ани Хаџикотарова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 43,75
1008 Максим Илиев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 43,75
1009 Андреј Апостоловски IV ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 43,75
1010 Тамара Смиланоска IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ратка Петровиќ 43,75
1011 Мирослав Богојевски IV ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 43,75
1012 Ана Илиева IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Елена Петровска Дунавка Крстевска 43,75
1013 Давид Стојановски IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 43,75
1014 Михаела Климпер IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Грозданка Шопова 43,75
1015 Ива Тасевска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марија Илиева‐Богданка Пановска 43,75
1016 Леонид Крстевски IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Дијана Лазаревска 43,75
1017 Невена Митевски IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 43,75
1018 Изабела Гаџа Петреска IV ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Гордана Димитриевска 43,75
1019 Христина Гроздановска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Петровска 43,75
1020 Јована Ацевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Беранци Лилјана Мирчевска 43,75
1021 Наум Котевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Трајанка Иванова 43,75
1022 Дамјан Ристески IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 43,75
1023 АнаМарија Нечова IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина  43,75
1024 Андреј Христоски IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 43,75
1025 Ангел Цветкоски IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Јулијана Димеска 43,75
1026 Марко Ристески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Мартина Пројческа 43,75
1027 Томислав Богдановски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина  Стојкова 43,75
1028 Миа Нецова IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 43,75



1029 Нина Богевска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Ана Петровска 43,75
1030 Калин Кирковски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Љубица Јовановска 43,75
1031 Христина Петрова IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Славица Калиманоска 43,75
1032 Максим Станоевски IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Славица Калиманоска 43,75
1033 Адем Ајдарпашиќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 43,75
1034 Ерик Мамути  IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 43,75
1035 Тина Милева IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 43,75
1036 Никола Целески IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Валентина Кузманоска 43,75
1037 Сара Зејнулоска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 43,75
1038 Анастасија Гаврилова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 43,75
1039 Марија Димовска IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Мазганска 43,75
1040 Благица Прошева IV ОУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 43,75
1041 Матеј Беличев IV ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Снежана Деспотова 43,5
1042 Никита Јакимовски IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Илина Вељановска Билјана Иваноска 43,5
1043 Таиса Шафкуловска IV ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 43,5
1044 Таиса Шафкуловска IV ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 43,5
1045 Исидора Костовска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Николоска 43,5
1046 Јована Анѓеловска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 43,25
1047 Диана Костадинова IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Еленора Лазаров 43,25
1048 Васил Коцевски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маријана Панчевска 43,25
1049 Андреј Жекоски IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 43,25
1050 Катерина Ристова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 43
1051 Марко Милески IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 43
1052 Мартин Ивановски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 42,75
1053 Андреа Кос IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 42,5
1054 Стефан Стефановски IV ОУ „Никола Карев“ Кочани ПУ Тркање Игор Сандев 42,5
1055 Јована Владевска IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Цветковиќ Драгица 42,5
1056 Виктор Блажески IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Жаклина Стојановска 42,5
1057 Андреј Бановски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка Вукелиќ 42,5
1058 Павел Иванов IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка Вукелиќ 42,5
1059 Марио Брезоски IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиРужа Пачаџиева 42,5
1060 Дариа Ефтимова IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 42,5
1061 Лилјана Накова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 42,5



1062 Моника Спироска IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Николина Блажевска 42,5
1063 Мартина Цветкоска IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Снежана Анѓелкоска 42,5
1064 Петар Диневски IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 42,5
1065 Анастасија Јангеловска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Наталија Петрова Гордана Јаневска 42,5
1066 Јана Бислимовска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливра Котева 42,5
1067 Дино Крстев IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Сузана Трајкоска 42,5
1068 Теона Печипајковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Вуковиќ 42,5
1069 Диана Јовановска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Вуковиќ 42,5
1070 Ребека Кашовска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 42,5
1071 Самуил Божиновски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 42,5
1072 Андреј Прчков IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Угриновска 42,5
1073 Мартина Силјановска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина  42,5
1074 Михаил Ѓорѓиоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 42,5
1075 Јоана Делова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Пандорка КамењароРодна Николова 42,5
1076 Матеј Николов IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Благојка Климкарова 42,5
1077 Благој Колев IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Благојка Климкарова 42,5
1078 Венера Арсова  IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Мирјана Стојановска 42,5
1079 Ивана Тумбова IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Вера Пљакова Трајче Максимов 42,5
1080 Матеј Крстески IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Ана Миновска 42,5
1081 Марко Бреслиев IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 42,5
1082 Антонио Коцев IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Мирко Најдовски 42,5
1083 Симеон Здравковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 42,5
1084 Ирена Милојевиќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 42,5
1085 Даниел Манев IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Анита Матевска 42,5
1086 Даме Боцевски IV ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Весна Митрички 42,5
1087 Александар  Јовановски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Оливера Јосифовска 42,5
1088 Ања Стојановиќ IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Емилија Цепевска 42,5
1089 Елена Миркова IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Емилија Цепевска 42,5
1090 Бојан Петрески IV ОУ „Дебрца“ Белчишта Роза Филипоска 42,5
1091 Владимир Здравковиќ IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мери Димзовска 42,5
1092 Наташа Димоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 42,5
1093 Ана Ѓорговска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Маре Симовска 42,5
1094 Вероника Антовска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Маре Симовска 42,5
1095 Ризов  Давид IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Ристеска  Елизабета 42,5



1096 Борис Данев IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 42,25
1097 Христина Танева IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Добринка Ласкова 42,25
1098 Филипоски Христијан IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Николче Николоски 42,25
1099 Мартина Калајџиевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина  42,25
1100 Филип Трајков IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Еленора Лазаров 42
1101 ВИКТОРИЈА АТАНАСОВА IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Радослава Костадинова 42
1102 Матеј Лазаров IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елизабета Богдановска 41,75
1103 Нешкоски Ивица IV ООУ „Манчу Матак“ КривогаштанЈагода Рикалоска 41,75
1104 Марија  Неделковска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Оливера Јосифовска 41,75
1105 Марија Митева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 41,5
1106 Илона Шундовска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 41,5
1107 Димитар Пејовски IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 41,25
1108 Павел Иванов IV ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Виолета Ангелова 41,25
1109 Александра Стојилковска IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Цветковиќ Драгица 41,25
1110 Теодора Павлевска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Биљана Арсиќ 41,25
1111 Мила Илиевска IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Илина Вељановска Билјана Иваноска 41,25
1112 Стефан Јовевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 41,25
1113 Емилија Костовска IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Жаклина  41,25
1114 Анастасија Петровска IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Николина Блажевска 41,25
1115 Елена Премческа IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Снежана Анѓелкоска 41,25
1116 Марко Момировски IV ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 41,25
1117 Викторија Димитриевска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 41,25
1118 Христијан Мицевски IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 41,25
1119 Ева Синадиновска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 41,25
1120 Салко Сехратлиќ IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Луиза Наневска 41,25
1121 Елена Шемовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 41,25
1122 Марија Јанкуловска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 41,25
1123 Сандра Корлевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 41,25
1124 Андреј Ангелевски IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Угриновска 41,25
1125 Филип Таневски IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Јулијана Димеска 41,25
1126 Сејџан Џелилоска IV ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Јаготка Јошеска 41,25
1127 Валентин Маркоски IV ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Пешталево Мемедалија Азизоски 41,25
1128 Салдиса Бучан IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Оливера Чаеска 41,25
1129 Михаел Ангелески IV ОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дупјачани Благородна Јованоска 41,25



1130 Михаил Настески IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаЛенче Петкоска 41,25
1131 Дафина Станојоска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиМакедонски Брод Драган Цветаноски 41,25
1132 Благојче Јанев IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Благојка Климкарова 41,25
1133 Елена Николова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 41,25
1134 Елдан Јаворовац IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Џева Мухаремовиќ 41,25
1135 Филип Костовски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Мирјана Стојановска 41,25
1136 Илхан Мавриќ IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Зилха Биберовиќ Трајче Максимов 41,25
1137 Амина Богуќанин IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Зилха Биберовиќ Трајче Максимов 41,25
1138 Бахтијар Шкријелј IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Гордана Трајковска 41,25
1139 Божидар Стојчевски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Виолета Поповска 41,25
1140 Дамјан Субашевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 41,25
1141 Теодора Кокот IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Славица Бубало 41,25
1142 Зорица Ѓорѓиевска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 41,25
1143 Сара Јанчевска IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево с.Габрово Гордана Коцева 41,25
1144 Павел Петровски IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Стојанка Тодоровска 41,25
1145 Андреј Арсовски IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Стојанка Тодоровска 41,25
1146 МАРТИН КРСТЕВСКИ IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Радослава Костадинова 41,25
1147 Калина Кошуланска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 41,25
1148 Константина Титизова Миладин IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 41
1149 Марио Милошевски IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 41
1150 Тијана Радовиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најдановска 41
1151 Крисијан Цветаноски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 41
1152 Сара Фифа IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 41
1153 Емилија Ацеска  IV ООУ „Манчу Матак“ КривогаштанГоран Клекачкоски 41
1154 Амела Потурак IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Оливера Чаеска 41
1155 Димитар Котески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 41
1156 Моника  Урошовска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Оливера Јосифовска 41
1157 Александар Мишков IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Гордана Бошначка 41
1158 Марија Андоновска IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 40,75
1159 Нино Николов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 40,75
1160 Јован Апостоловски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 40,75
1161 Бранислав Лазаров IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Стојанка Тодоровска 40,75
1162 Петар Зариќ IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 40,5
1163 Симона Нешкоска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитранДраган Јанкоски 40,25



1164 Давид Димоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Гордана Стојаноска 40,25
1165 Тамара Славковиќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. КучевиштеСлаѓана Ацковска 40,25
1166 Иван Китев IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 40
1167 Иван Ристиќ IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџиманова 40
1168 Мелани Цветановска IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Д.Којнаре Лепосава Пешиќ 40
1169 Теона Ристеска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наташа Талеска Сашка Вукелиќ 40
1170 Јана Чурковска IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиРужа Пачаџиева 40
1171 Александар Јошевски IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 40
1172 Андреј Басаров IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 40
1173 Катерина Арапова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 40
1174 Илинка Маркова IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Савета Глигоровска 40
1175 Ивана Стојчевска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка Петкова 40
1176 Хелена Јовановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 40
1177 Александар Трајчески IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ратка Петровиќ 40
1178 Мила Јаневска IV ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 40
1179 Ангела Ивановска IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Дафина Георгиевска 40
1180 Филип Димитриевски IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 40
1181 Јаков Додовски IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 40
1182 Марија Моцан IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 40
1183 Ајла Беровиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марија Илиева‐Богданка Пановска 40
1184 Михаил Стојаноски IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Дијана Лазаревска 40
1185 Марко Јованов IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Вилма Поповиќ 40
1186 Ана Стевановска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 40
1187 Љупчо Бошевски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 40
1188 Марија Цветановска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 40
1189 Мартин Пивковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 40
1190 Јован Вртески IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоБистрица Мимоза Момировска 40
1191 Матеј Николоски IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Даниела Јорданоска 40
1192 Николче Милевски IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Наде Бурнеска 40
1193 Маја Јованоска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 40
1194 Ана Ацеска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 40
1195 Михаела Богеска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 40
1196 Горазд Лучески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 40
1197 Стефан Богдановски  IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина  Стојкова 40



1198 Емилија Трпкова IV ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Марјан Иванов 40
1199 Елма Трубљанин IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наталија Петревска 40
1200 Дамјан Мишевски IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Александра Спировска 40
1201 Софија Аџиева IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 40
1202 Давид Крстески IV ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Елена Крстевска 40
1203 Стефан Ѓорѓиевски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Јасна Пандовска 40
1204 Изабела Неделковска IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Славица Калиманоска 40
1205 Оливер Јордановски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Мирко Најдовски 40
1206 Марија Поповиќ IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 40
1207 Виктор Стефановиќ IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова 40
1208 Ана Митева IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Гордана Анчевска 40
1209 Филип Цветковски IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Гордана Анчевска 40
1210 Никола Гвозденовиќ IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Ксенија Орачка 40
1211 Ана Ѓорчевска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Ксенија Орачка 40
1212 Мартин Андоноски IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Ксенија Орачка 40
1213 Елена Лазаревска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Ксенија Орачка 40
1214 Мери Најдовска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Ксенија Орачка 40
1215 Кристина Спиркоска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Ксенија Орачка 40
1216 Мануела Бошковска IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 40
1217 Софија Костадиноска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елизабета Јанеска 40
1218 Ива Ивановска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 40
1219 Теодора Тодоровска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 40
1220 Мартин Сумрачки IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево с.Разловци Ванчо Митевски 40
1221 Ангел Ангелов IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Трајчо Марков 39,75
1222 Љупка Котеска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 39,75
1223 Даниела  Велкоска IV ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп СарандиновоВалентина Ристеска ‐Николоска 39,75
1224 Владо Златевски IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 39,75
1225 Ана Коцева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 39,75
1226 Ана Сламкова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Борка Солакова 39,75
1227 Теодора Марковска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивана Вуковиќ 39,5
1228 Николас Јовески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 39,5
1229 Нина Ставреска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 39,5



1230 Анита Јовановиќ IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 39,5
1231 Сара Ивановска IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 39,25
1232 Елена Донева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 39,25
1233 Елена  Стаменкова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 39,25
1234 Георгина Илиеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 39,25
1235 Стефан Стефаноски IV ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Мира Трајкоска 39,25
1236 Стефани Сарагинов IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Пандорка КамењароРодна Николова 39,25
1237 Томислав  Петкоски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 39
1238 Миа Трајковска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Пандорка КамењароРодна Николова 39
1239 Дијана Атанасова IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Соња Ристевска 38,75
1240 Стефанија Андонова IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 38,75
1241 Љупче Горгиев IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 38,75
1242 Михаил Димитров IV ОУ „Никола Карев“ Кочани ПУ Тркање Игор Сандев 38,75
1243 Стефан Стефановиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Милена Стефановска 38,75
1244 Викторија Стрика IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Милена Стефановска 38,75
1245 Аника Божиновска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Ристовска Анета Трифуновска 38,75
1246 Александар Цибрев IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Мирјана Трајаноска Цвета Здравеска 38,75
1247 Николај Јошев IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиРужа Пачаџиева 38,75
1248 Милан Јосифовиќ IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Анета Танчева Снежана Христова 38,75
1249 Данило Миленковиќ IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 38,75
1250 Кристина Ристевска IV ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочаниСузана Томовска 38,75
1251 Александар Јосимовски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 38,75
1252 Добрица  Енџекова  IV ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Галинка  Михаилова 38,75
1253 Борис Петров IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Иринка Паунова 38,75
1254 Давид Златаноски IV ОУ „Единство“ Гостивар Гостивар Елена Аврамоска 38,75
1255 Андреа Стерјоска IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Николина Блажевска 38,75
1256 Ева Владева IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Наталија Петрова Гордана Јаневска 38,75
1257 Матеј Ивановски IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Грозданка Шопова 38,75
1258 Моника Петровска IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Бор Скопје Гази Баба Александра Спасеска 38,75
1259 Наила Беровиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марија Илиева‐Богданка Пановска 38,75
1260 Петар Дончев IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 38,75
1261 Миа Данева IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 38,75



1262 Лука Петровски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 38,75
1263 Христијан Влакески IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 38,75
1264 Филип Стојановски IV OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Македонка Соклевска 38,75
1265 Снежана Ризова IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Спасијка Стојанова 38,75
1266 Сања Митрева IV ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Спасијка Стојанова 38,75
1267 Дарко Ѓоргиевски IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 38,75
1268 Евгенија Марковска IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Фанче Јошевска 38,75
1269 Ивана Богоевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Спирова 38,75
1270 Петар Николоски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Цветкоска 38,75
1271 Андреа Димеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 38,75
1272 Тарик Џелал IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Јулијана Димеска 38,75
1273 Ромео Богоески IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилБеровци Гордана Мирческа 38,75
1274 Факрета Ајдароска IV ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Јаготка Јошеска 38,75
1275 Божица Радеска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 38,75
1276 Иван Секулоски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Сузана Белокоска 38,75
1277 Мартин Миланоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Буческа 38,75
1278 Драган Ничовски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 38,75
1279 Симона Станковска IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Вера Пљакова Трајче Максимов 38,75
1280 Марко Димишковски IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 38,75
1281 Драгана Иваноска IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 38,75
1282 Сибел Јонуз IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 38,75
1283 Сара Георгиевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Марија Чиплаковска 38,75
1284 Мартин Јузмески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 38,75
1285 Вирџинија Богданоска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Татијана Симиџиоска 38,75
1286 Емануела Костадинова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 38,75
1287 Мелиха Адемовска IV ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нира Џаферовска 38,75
1288 Адем Беќиров IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Маре Симовска 38,75
1289 Бојан Тренчевски IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Маре Симовска 38,75
1290 Сара Ковачка IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево с.Разловци Ванчо Митевски 38,75
1291 Арон Џаџовски IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево с.Разловци Ванчо Митевски 38,75
1292 Дамјан Маневски IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Ангел Маневски 38,75
1293 Симонов  Александар IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лисичкова  Олга 38,75



1294 Давид Горгиев IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Дафинка Гоцевска 38,75
1295 Марко Дончевски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 38,75
1296 Ана Марија Атанасовска IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Мирјана Трајаноска Цвета Здравеска 38,5
1297 Марија Атанасоска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елизабета Велеска  38,5
1298 Теодора Иванова IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Благојка Климкарова 38,5
1299 Кети Милева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 38,5
1300 Ангела  Каимовска IV ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Гордана Димитриевска 38,25
1301 Ема Гроздев IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 38,25
1302 Мартина Стојанова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Јанакиева 38
1303 Марко Цимешиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ашикова 38
1304 Митко Демерџиев IV ОУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Сапламева 38
1305 Софија Добревска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 37,75
1306 Филип Ѓорѓевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 37,75
1307 Петар Петров IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Душанка Трајкова‐Андоновска 37,5
1308 Љубомир Арсовски IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 37,5
1309 Кристијан Мицев IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Добринка Ласкова 37,5
1310 Злате Божинов IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Лидија Захариева 37,5
1311 Деспина Тодорова IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 37,5
1312 Нина Тасева IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Ванчо Петрушевски 37,5
1313 Иван Станојев IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мара Ангелова 37,5
1314 Милан Стојановиќ IV ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Снежана Деспотова 37,5
1315 Тамара Илиевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Мирјана Спасевска 37,5
1316 Сара Јовановска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Катарина Чанкуловска 37,5
1317 Ива Данева IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Мирјана Трајаноска Цвета Здравеска 37,5
1318 Христијан Миланов IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 37,5
1319 Илија Панковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 37,5
1320 Јаков  Добрески IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 37,5
1321 Деспина Котева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 37,5
1322 Никола Назов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Иринка Паунова 37,5
1323 Симона Ристевска IV ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Слаѓана Маџова 37,5
1324 Тамара Србиноска IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Снежана Анѓелкоска 37,5



1325 Елена Стојкоска IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Снежана Анѓелкоска 37,5
1326 Радмила Гегова IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Наталија Петрова Гордана Јаневска 37,5
1327 Давид Иваноски IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Бор Скопје Гази Баба Александра Спасеска 37,5
1328 Борис Димитровски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливра Котева 37,5
1329 Марко Ангеловски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 37,5
1330 Ива Котевска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 37,5
1331 Александар Димовски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 37,5
1332 Христина Анѓелевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Весна Здравевска 37,5
1333 Натали Талевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Трајанка Иванова 37,5
1334 Илијана Гоциева IV ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелевска 37,5
1335 Мила Андоновска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Спирова 37,5
1336 Евгенија Неданоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 37,5
1337 Марио Ујгуноски IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Бобан Ралоски 37,5
1338 Јована  Милошеска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 37,5
1339 Јана Димоска IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Стефка Маркоска 37,5
1340 Мартин Ристески IV ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Мира Трајкоска 37,5
1341 Дениса Бајрамовиќ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Оливера Чаеска 37,5
1342 Фаиз Тунтески IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Оливера Чаеска 37,5
1343 Давид Димески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Сузана Белокоска 37,5
1344 Бранко Блажески IV ООУ „Св. Климент ОхридскиМакедонски Брод Цена Новеска 37,5
1345 Емануел Аврамоски IV Охридски“ Македонски БроСамоков Лидија Андова 37,5
1346 Катерина Велковска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина  Стојкова 37,5
1347 Александар Димески IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Ана Миновска 37,5
1348 Анастасија Мицова IV ОУ „Александар Македонск Скопје Софче Христовска 37,5
1349 Иво Донев IV ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Марија Златановска 37,5
1350 Катерина Ѓурчиноска IV ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Елена Крстевска 37,5
1351 Трајче Шумкоски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Љубица Јовановска 37,5
1352 Филип Трајановски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 37,5
1353 Горјан Миленковски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 37,5
1354 Емилија Здравеска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 37,5
1355 Марија Блажевска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 37,5
1356 Амир Лековиќ IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 37,5



1357 Благица Димитрова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 37,5
1358 Владимир Стојковски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Јанакиева 37,5
1359 Марко Мешкоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 37,5
1360 Борис Јолакоски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 37,5
1361 Сара Тасева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 37,5
1362 Матеј Дунгевски IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 37,5
1363 Фикрет Шаќировски IV ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нира Џаферовска 37,5
1364 Викторија Велиновска IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево с.Габрово Гордана Коцева 37,5
1365 Сања Георгиева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Стојка Булатовиќ 37,5
1366 Лука Величковски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 37,5
1367 Тијана Ангелова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 37,5
1368 Милан Јакимовски IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емина С. Денковска 37,5
1369 Милан Сарафимовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Мирјана Спасевска 37,25
1370 Деспина Алексоска IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Снежана Анѓелкоска 37,25
1371 Матеј Здравковски IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 37,25
1372 Евгенија Кулевска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Анита Матевска 37,25
1373 Ана Толеска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Сузана Илоска 37,25
1374 Бојана Зафирова IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 37
1375 Драган Милев IV ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Миле Алексовски 37
1376 Јован Дамјановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 37
1377 Илина Велковска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливера Саздова 37
1378 Филип Ликушевски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 37
1379 Андреј Велјановски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 37
1380 Мартин Јованоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 37
1381 Илиев  Мартин IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Ристеска  Елизабета 37
1382 Михаела Чипевска IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Билјана Мешиќ 37
1383 Никола Митевски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маријана Панчевска 36,75
1384 Анела Рамовиќ IV ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Билјана Николоска 36,75
1385 Ева Давидовска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Студена БаМирослав Димевски 36,5
1386 Трајче Ѓорев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Пендева‐Атанасова 36,25
1387 Јован Павлов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани ПУ Тркање Игор Сандев 36,25
1388 Благоја Иванов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџиманова 36,25



1389 Мелани Ѓелевиќ IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Д.Којнаре Лепосава Пешиќ 36,25
1390 Андреј Величковски Заревски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Милена Стефановска 36,25
1391 Дарио Митревски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцеДушица Јакимовска 36,25
1392 Филип Камчев IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Мирјана Трајаноска Цвета Здравеска 36,25
1393 Марија Стерјева IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиРужа Пачаџиева 36,25
1394 Татјана Смилеска IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Илина Вељановска Билјана Иваноска 36,25
1395 Гораст Горгиевски  IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Илина Вељановска Билјана Иваноска 36,25
1396 Леон Јанески IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 36,25
1397 Дарко Петров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 36,25
1398 Андреј Јанев IV ООУ „Гоце Делчев“  Штип Три Чешми Јадранка Димитрова 36,25
1399 Мери Андонова IV ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Роза Манева 36,25
1400 Мартин Мурџески IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најдановска 36,25
1401 Ване Наков IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 36,25
1402 Павел Божинов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 36,25
1403 Валери Панделиева IV ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Игор Пертемов 36,25
1404 Ана‐Марија Бошева IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Жаклина  36,25
1405 Христијан Марковиќ IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Маја Турмаковска 36,25
1406 Бранислав Нестороски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Маја Турмаковска 36,25
1407 Филип Стојановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 36,25
1408 Мелани Јосифоска IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Николина Блажевска 36,25
1409 Стефанија Анѓелкоска IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Снежана Анѓелкоска 36,25
1410 Ангела Здравеска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Сузана Трајкоска 36,25
1411 Симона Јовановска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Сузана Трајкоска 36,25
1412 Ева Георгиевска IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Вилма Поповиќ 36,25
1413 Јана Пешевска IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Марија Павловска 36,25
1414 Стефан Коевски IV ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Гордана Димитриевска 36,25
1415 Ана Иваноска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 36,25
1416 Ангела Христова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 36,25
1417 Петар Нечовски IV ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Татјана Марковска 36,25
1418 Викторија Јончевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Спирова 36,25
1419 Михаела Неданоска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Соња Конеска 36,25
1420 Фросина Ристеска IV ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Мира Трајкоска 36,25



1421 Клара Петкоска IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Славе Здравески 36,25
1422 Теа Кулеска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 36,25
1423 Деспина Кимоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 36,25
1424 Стефани Амбаркова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Пандорка КамењароРодна Николова 36,25
1425 Наталија Малчева IV ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Ивана Николова 36,25
1426 Теона Јаневска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 36,25
1427 Зизс Реџепи IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 36,25
1428 Марко Мицковски IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 36,25
1429 Лука Попов IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина МладеновскаТања Стрезовска 36,25
1430 Васил Јовчев IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Александра Спировска 36,25
1431 Јована Ана Хаџихристовска IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Александра Спировска 36,25
1432 Марта Блажеска IV ОУ „Александар Македонск Скопје Софче Христовска 36,25
1433 Матеј Мојсовски IV ОУ „Александар Македонск Скопје Софче Христовска 36,25
1434 Горјана Наумовска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Јасна Пандовска 36,25
1435 Миа Анѓелоска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Љубица Јовановска 36,25
1436 Марија Аспровска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Љубица Јовановска 36,25
1437 Анастасија Јакимовска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 36,25
1438 Андријана Трпеска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 36,25
1439 Тина Владевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 36,25
1440 Александар Тасевски IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 36,25
1441 Мартин Атанасовски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 36,25
1442 Марио  Костовски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Оливера Јосифовска 36,25
1443 Дамјан   Трпковски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Оливера Јосифовска 36,25
1444 Моника Ефремова IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хермина Николовска 36,25
1445 Христијан Маркоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 36,25
1446 Димитар Трајчески IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Татијана Симиџиоска 36,25
1447 Димитриј Банов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 36,25
1448 Викторија Донева IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 36,25
1449 Ризат Демировски IV ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нира Џаферовска 36,25
1450 Ајхан Рамадановски IV ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нира Џаферовска 36,25
1451 Симона Стојчевска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Чеда Ѓорѓиевски 36,25
1452 Мери Димчевска IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Стојанка Тодоровска 36,25
1453 Христина Атанасова  IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Стојанка Тодоровска 36,25



1454 Борјан Ѓошиќ IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 36,25
1455 Антониа Механџиска IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Билјана Мешиќ 36,25
1456 ТАМАРА НАЦЕВА IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Радослава Костадинова 36,25
1457 Тина Стојкова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Дафинка Гоцевска 36,25
1458 Матеј Бошкоски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 36,25
1459 Давид Ивановски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 36,25
1460 Лука Кужиманов IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Живка Лазаревска 36
1461 Дивна Костова IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 36
1462 Наталија Младенов IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Ружица Атанасова 36
1463 Љубица Малинова IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Трендафилка Илкова 36
1464 Алексеј Јаковљев IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 36
1465 Ива Блажевска IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 35,75
1466 Александар Атанасоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 35,75
1467 Себахат Сејди IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Гордана Трајковска 35,75
1468 Стојменова  Вања IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лисичкова  Олга 35,75
1469 Симона Павлова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Стојка Булатовиќ 35,75
1470 Васка Селим IV ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризарДалила Лепчевска 35,5
1471 Марија Макревска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 35,5
1472 Пепита Филова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Стојка Булатовиќ 35,5
1473 Никола Петковски IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 35
1474 Теодор Мирчески IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Дијана Србакоска 35
1475 Анастасија Таушанова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Здравка Охомуш 35
1476 Андреја Јангеловска IV ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Снежана Деспотова 35
1477 Јован Лазаревиќ IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Д.Којнаре Лепосава Пешиќ 35
1478 Дамјан Љубомировски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцеДушица Јакимовска 35
1479 Блажен Димов IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Мирјана Трајаноска Цвета Здравеска 35
1480 Лука Димитријевиќ IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 35
1481 Михаил Мојсовски IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 35
1482 Русе Бошковски IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 35
1483 Марија Милошевиќ IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 35
1484 Вероника Боцевска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 35
1485 Ненад Младеновски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 35
1486 Надица Јаулеска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцаЗлата Маџоска 35
1487 Викторија Туфекчиева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 35
1488 Костадин Попов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 35
1489 Мите Митевски IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Ирена Годева 35



1490 Даниел Јанев IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Мара Папулева 35
1491 Вања Трпевска IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Жаклина  35
1492 Леонид Цветковски IV ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 35
1493 Наум Стоилов IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Љупка Ѓеоргиева 35
1494 Ивана Илиева IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 35
1495 Марија Наскова IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Драга Филовска 35
1496 Филип Стојановски IV ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје  Дафина Георгиевска 35
1497 Анастасија Исијановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Наталија Петрова Гордана Јаневска 35
1498 Матеа Матиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Наталија Петрова Гордана Јаневска 35
1499 Фросина Станковска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 35
1500 Каја Блажевска IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 35
1501 Максим Славков IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливера Саздова 35
1502 Актан Јунуз IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марија Илиева‐Богданка Пановска 35
1503 Адела Елесковиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Весна Стевановска 35
1504 Ана Наковска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 35
1505 Весна Станојовска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Дунимаглоска 35
1506 Марија Зероска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Јулијана Димеска 35
1507 Ана Марија Ристеска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Соња Конеска 35
1508 Ајла Хасановиќ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Милица Бошкоска 35
1509 Бојан Стеваноски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благоја Дукоски 35
1510 Јордана Дивјакоска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Магероска Снежна 35
1511 Весна Присаѓанец IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 35
1512 Филип Таневски  IV ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Марјан Иванов 35
1513 Сара Спасовска IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наташа Ангелова 35
1514 Кристина Цветковска IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наталија Петревска 35
1515 Жизел Мариа Галевска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 35
1516 Михаела Милиќ IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 35
1517 Моника Стојменова IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 35
1518 Мартин Блажевски IV ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Маре Миленковска 35
1519 Мартин Стефановски IV ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Маре Миленковска 35
1520 Марија Спасовска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 35
1521 Ева Ацковска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова 35
1522 Анес Халиловиќ IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 35
1523 Михаела Анѓелкоска IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 35
1524 Мартин Нически IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Валентина Кузманоска 35



1525 Викторија Витанова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лидија Гигова 35
1526 Сара Исо IV ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нира Џаферовска 35
1527 Халид Равманоски IV ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нира Џаферовска 35
1528 Симона Ќурчиска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Чеда Ѓорѓиевски 35
1529 Елена Димитровска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 35
1530 Дариа Спасевска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 35
1531 Симона Брндевска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 35
1532 Мила Кацеска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 35
1533 Стивен Андонов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 35
1534 Стефан Балиски IV ОУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 35
1535 Ристе Петров IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 34,75
1536 Јована Кузмановска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 34,75
1537 Катерина Манчевска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 34,75
1538 Стефан Секулоски IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Лена Наумоска 34,5
1539 Анабела Фрковиќ IV ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Александра Спировска 34,5
1540 Анастасија Стоилковска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Анита Матевска 34,5
1541 ИВА ЗАРЕВА IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Радослава Костадинова 34,5
1542 Ели Кнежевиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Стојка Булатовиќ 34,5
1543 Емина Бутуќи IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Светлана Жежовска 34,25
1544 Шабан Османоски IV ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Пешталево Мемедалија Азизоски 34,25
1545 Томи Василев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Мирјана Никовска 34
1546 Дејана Кнежевиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Стојка Булатовиќ 34
1547 Тамара Давчева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Душанка Трајкова‐Андоновска 33,75
1548 Надица Ѓелова IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 33,75
1549 Вероника Крстова IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Здравка Охомуш 33,75
1550 Бјанка Давчева IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџиманова 33,75
1551 Фатиме Красниќ IV ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризарДалила Лепчевска 33,75
1552 Калин Јовановски IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиРужа Пачаџиева 33,75
1553 Сара Србиновска IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Илина Вељановска Билјана Иваноска 33,75
1554 Теа Масевска IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 33,75
1555 Фросина Ангеловска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Соња Ставревска 33,75
1556 Ивана Атанасова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Тимова 33,75
1557 Магдалена Стојановска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Ружица Атанасова 33,75



1558 Бојан Даилоски IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ратка Петровиќ 33,75
1559 Александар  Танев IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 33,75
1560 Дамјан Никодиновски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 33,75
1561 Стефан Граматковски IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 33,75
1562 Филип Балјаров IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола 33,75
1563 Елена Чона IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 33,75
1564 Михаел Ѓоревски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 33,75
1565 Наталија Дамчевска IV ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Миме Тасеска‐Китановска 33,75
1566 Бојан Ристевски IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Марија Станковска 33,75
1567 Ивана Кузевска IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Угриновска 33,75
1568 Марија Коруновска IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Фанче Јошевска 33,75
1569 Христијан Павловски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 33,75
1570 Никола Каревски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина  33,75
1571 Тренчевски Лука IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана  33,75
1572 Теодора Шипинкоска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Соња Бришкоска 33,75
1573 Јована Угриноска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Јулијана Димеска 33,75
1574 Мерви Алиоска IV ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Јаготка Јошеска 33,75
1575 Димитар Мијајлески IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Олгица Вељаноска 33,75
1576 Викторија Стојкоска IV ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Секирци Биљана Китаноска 33,75
1577 Мартин Тошески IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Цветанка Нанческа 33,75
1578 Ивана Стеваноска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 33,75
1579 Андреј Николоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благоја Дукоски 33,75
1580 Бојана Тодороска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Буческа 33,75
1581 Марија Ристеска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиМакедонски Брод Цена Новеска 33,75
1582 Марко Стојанов IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 33,75
1583  Леа Таратакова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 33,75
1584 Фооат Пашов IV ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Тања Стојчева 33,75
1585 Христијан Марковски IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Вера Пљакова Трајче Максимов 33,75
1586 Дамјан Лакински IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наташа Ангелова 33,75
1587 Мила Јовановиќ IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Јасна Пандовска 33,75
1588 Елена Бајлозова IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Славица Калиманоска 33,75
1589 Ангел Новески IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 33,75
1590 Тамара Стојановска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 33,75



1591 Мартин Симоноски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 33,75
1592 Филип Митрески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 33,75
1593 Даниел Илиев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 33,75
1594 Филип Димитровски IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 33,75
1595 Ѓорѓи Диковски IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 33,75
1596 Викторија Трипчева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 33,75
1597 Зорица Караѓозова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 33,75
1598 Андреј Велиновски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 33,75
1599 Дарио Крумевски IV ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емина С. Денковска 33,75
1600 Дарко Саздов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 33,5
1601 Методија Стојаноски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Нада Липоска 33,5
1602 Татјана Јовановска IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Зденка Митреска 33,5
1603 Мартин Анѓелевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Весна Здравевска 33,5
1604 Александар Трајковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Весна Здравевска 33,25
1605 Виктор Анастасов IV ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Марина Пецова 33
1606 Васко Димитровски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 33
1607 Иван Митев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 32,75
1608 Алан Мусли IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 32,75
1609 Емилија Миленкоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 32,75
1610 Лилјана Николова IV ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Тимјаник Благојка Нуткова 32,75
1611 Валерија Стоилова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 32,75
1612 Лазе Илов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Пендева‐Атанасова 32,5
1613 Благица  Живкова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Гордана Митева 32,5
1614 Никола Христов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџиманова 32,5
1615 Мартина Ковачевска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Валентина Јоцевска 32,5
1616 Јована Крстевска IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Анета Танчева Снежана Христова 32,5
1617 Матеј Јанев IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 32,5
1618 Љубица Иљачева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 32,5
1619 Сара Георгиева IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 32,5
1620 Даниел Божинов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 32,5
1621 Иван Стојанов IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Мара Папулева 32,5
1622 Теодор Стевановски IV ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 32,5
1623 Марија  Бојаџиска IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 32,5



1624 Нина Давткова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 32,5
1625 Амир Смајовиќ IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Дијана Лазаревска 32,5
1626 Филип Јовановски IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 32,5
1627 Даниела Стојчевска IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 32,5
1628 Александар Ивановски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 32,5
1629 Марија Нешевска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоБистрица Мимоза Момировска 32,5
1630 Адем Шабановски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоБистрица Џули Лазаревска 32,5
1631 Кристина Милевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпциСоња Лазаровска 32,5
1632 Матеа Мурговска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Трајанка Иванова 32,5
1633 Марија Бошевска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуноска 32,5
1634 Емилија Ризоска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 32,5
1635 Филип Илиевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Цветкоска 32,5
1636 Нина Алабаковска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Цветкоска 32,5
1637 Давид Лазарески IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 32,5
1638 Лина Боризоска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Соња Конеска 32,5
1639 Александра Кундеска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 32,5
1640 Марко Топчиоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елизабета Велеска  32,5
1641 Филип Каламукоски IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилТополчани Елизабета Кочоска 32,5
1642 Андреј Кулески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 32,5
1643 Лука Петејчук IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Мартина Пројческа 32,5
1644 Лука Кондоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 32,5
1645 Христијан Игновски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Павлина Ѓоревска Елизабета А.Митревс 32,5
1646 Хадис Мавриќ IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Зилха Биберовиќ Трајче Максимов 32,5
1647 Александар Ајтов IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Билјана Гоговска 32,5
1648 Ангела Апостолоска IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Билјана Гоговска 32,5
1649 Ања Јовановска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина МладеновскаТања Стрезовска 32,5
1650 Анастасија Стојанова IV ОУ „Александар Македонск Скопје Софче Христовска 32,5
1651 Јана Стојановска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Љубица Јовановска 32,5
1652 Дарјан Андонов IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Славица Калиманоска 32,5
1653 Теодора Трпевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Марија Чиплаковска 32,5
1654 Стефани Симоновска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 32,5
1655 Виктор Димовски IV ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Македонка Стојановска 32,5
1656 Зорица Митреска IV ОУ „Дебрца“ Белчишта Гордана Велјаноска 32,5



1657 Наталија Савеска IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мери Димзовска 32,5
1658 Емилија Лекоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 32,5
1659 Евгенија Илиевска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 32,5
1660 Ангела Секулоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 32,5
1661 Абдулади Пајазитовски IV ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нира Џаферовска 32,5
1662 Лука Цоневски IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 32,5
1663 Матеа Стојановска IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево с.Габрово Гордана Коцева 32,5
1664 Александар Трајков IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Стојанка Тодоровска 32,5
1665 Јела Костадинова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ашикова 32,5
1666 Сара Стојковска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 32,5
1667 Ангела Пешначка IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево с. Умлена Емилија Бакаловска Цикарска 32,5
1668 Евгенија Спасеска IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Жаклина Стојановска 32,25
1669 Христијан Николовски IV ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Оливера Петрушевска 32,25
1670 Благица  Михаилова IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 32,25
1671 Мартин Мицковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола 32,25
1672 Александар Кузмановски IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 32,25
1673 Филип Дробов IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 32,25
1674 Јована Анѓелкоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Јонче Бозоски 32,25
1675 Михаела Јандриевска IV ООУ „Манчу Матак“ КривогаштанМилена Чируноска 32,25
1676 Ирена Слабева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 32,25
1677 Стефан Стојановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола 32
1678 Ангел Милошески IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 32
1679 Тамара Мазароска IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Стефка Маркоска 31,75
1680 Наталија Стојковска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 31,75
1681 Минела Шкријељ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Милица Бошкоска 31,5
1682 Филип Јосков IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Катица Ставрова 31,25
1683 Даниела Јанкулова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Душанка Трајкова‐Андоновска 31,25
1684 Трајче Видов IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 31,25
1685 Бојана Ванковска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Студена БаМирослав Димевски 31,25
1686 Нина Станоеска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 31,25
1687 Симона Лазарова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 31,25
1688 Ангела Костова IV ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р Лидија Камчева ‐ Панова 31,25
1689 Стела Пандева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 31,25



1690 Марија Василева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 31,25
1691 Бобан Атанасовски IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 31,25
1692 Марија Иванова IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковоВесна Митева 31,25
1693 Петар Блажевски IV ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Славица Јаневска 31,25
1694 Душко Дојчиновски IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Николина Блажевска 31,25
1695 Теодор Анѓелкоски IV ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Ратка Петровиќ 31,25
1696 Евгенија Ангелова IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Љупка Ѓеоргиева 31,25
1697 Михаил  Димитров IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 31,25
1698 Никола Јованов IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 31,25
1699 Димитар Панковски IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 31,25
1700 Мартина Ѓошевска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 31,25
1701 Ања Стојкова IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Светлана Жежовска 31,25
1702 Давид Костовски IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Луиза Наневска 31,25
1703 Теодор Гацовски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоКравари Мимоза Момировска 31,25
1704 Софија Мирческа IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 31,25
1705 Симона Стомнароска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Дунимаглоска 31,25
1706 Никола Талески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елизабета Велеска  31,25
1707 Христијан Глигуроски IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилГаличани Каролина Подигачоска 31,25
1708 Марта Кузманоска IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 31,25
1709 Сара Хасановиќ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Оливера Чаеска 31,25
1710 Амил Табаковиќ IV ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Билјана Николоска 31,25
1711 Марио Станкоски IV ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дреновци Маре Илиеска 31,25
1712 Изабела Секулоска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благоја Дукоски 31,25
1713 Ангела Петреска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Магероска Снежна 31,25
1714 Гаврил Зисов IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Сузана Белокоска 31,25
1715 Баже Јанковски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Павлина Ѓоревска Елизабета А.Митревс 31,25
1716 Елена Блажеска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Славица Петрова Игор Здравковски 31,25
1717 Кристијан Лазаров IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Анкица Калешова 31,25
1718 Мартин Иваноски IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 31,25
1719 Мартин Богдановски IV ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Маре Миленковска 31,25
1720 Александар Китановски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 31,25
1721 Стефан Цветановски IV ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Мирко Најдовски 31,25
1722 Ива Стојковска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 31,25



1723 Леонтина Василеска IV ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Кристина Дораковска 31,25
1724 Сара Грујоска IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 31,25
1725 Петар Танаскоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 31,25
1726 Благојче Стојанов IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 31,25
1727 Симона Томова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лидија Гигова 31,25
1728 Танева  Анастасија IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Ристеска  Елизабета 31,25
1729 Венко Јанчев IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 31,25
1730 Марко Линков IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 31,25
1731 Мартин Димовски IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Мазганска 31,25
1732 ЛУКА ЦВЕТАНОВ IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Радослава Костадинова 31,25
1733 Леонија Илиева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 31,25
1734 Матеа Николовска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 31,25
1735 Јован Тодоров IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Мирјана Трајаноска Цвета Здравеска 31
1736 Даниела Шиниковска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоКравари Мимоза Момировска 31
1737 Мелиса Тасева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Гордана Бошначка 31
1738 Маријана Мицева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 30,75
1739 Александра Ангелова IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Трајчо Марков 30,75
1740 Весела Релушкоска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитранДраган Јанкоски 30,75
1741 Филип Талевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Весна Здравевска 30,75
1742 Хајди Јанкова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Славица Петрова Игор Здравковски 30,75
1743 Николина Цуциќ IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. КучевиштеЈулијана Спасевска 30,75
1744 Валентин Јоноски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 30,75
1745 Верица Илиева IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Фроска Божинова 30,75
1746 Љупче Димов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Стојка Булатовиќ 30,75
1747 Филип Станковски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 30,5
1748 Мелани Нешкоска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 30,5
1749 Иле Димитриев IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Елизабета Шопова 30,25
1750 Јорданчо Наумоски IV ООУ „Манчу Матак“ КривогаштанМери Граороска 30,25
1751 Ангел Сиљаноски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Гордана Стојаноска 30,25
1752 Викторија Митева IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Фроска Божинова 30,25
1753 Велма Царо IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Катица Ставрова 30
1754 Сања Ризова IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 30



1755 Виктор Божиновски IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 30
1756 Глорија Тодосиева IV ОУ „Никола Карев“ Кочани ПУ Тркање Игор Сандев 30
1757 Александар Илиевски IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Живка Лазаревска 30
1758 Стефанија Колевска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Биљана Арсиќ 30
1759 Славчо Јоновски IV ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочаниСузана Томовска 30
1760 Христијан Блажевски IV ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочаниСебаедин Мерџановски 30
1761 Станислав Грпов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 30
1762 Симона Чавкоска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцаСоња Милошеска 30
1763 Малике Сулејманова IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 30
1764 Давид Дончевски IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 30
1765 Мирјана Цветкова IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весна Митева 30
1766 Марија Донева IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Ирена Годева 30
1767 Мирјана Ѓеровска IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 30
1768 Роберто Николов IV ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Љупка Ѓеоргиева 30
1769 Матеа Анастасовска IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Бор Скопје Гази Баба Александра Спасеска 30
1770 Дарко Мијовски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Зденка Митреска 30
1771 Милена Илијевска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Весна Стевановска 30
1772 Надица Ивановска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Сузана Трајкоска 30
1773 Душко Гечев IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Вилма Поповиќ 30
1774 Петар Сотиров IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола 30
1775 Јана Блажевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Весна Здравевска 30
1776 Ивана Милевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпциСоња Лазаровска 30
1777 Сања Накеска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина  30
1778 Филип Марковски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризаТатјана Гакова 30
1779 Елена Ристеска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 30
1780 Филип Јанчески IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилБеровци Гордана Мирческа 30
1781 Акиф Еминоски IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Анета Путеска 30
1782 Ивана Спасеска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Благоја Вељаноски 30
1783 Олгица Велкоска IV ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп СарандиновоВалентина Ристеска ‐Николоска 30
1784 Љупче Стојчески IV ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дреновци Маре Илиеска 30
1785 Јована Парапанска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 30



1786 Мартин Василески IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Славица Петрова Игор Здравковски 30
1787 Моника Најдовска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 30
1788 Мартин Ковилоски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 30
1789 Јелена Крстиќ IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Ана Миновска 30
1790 Сара Кесеровиќ IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина МладеновскаТања Стрезовска 30
1791 Павлос Лессес IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 30
1792 Моника Петровска IV ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Маре Миленковска 30
1793 Сандра Рафајлова IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Ана Петровска 30
1794 Христина Георгиевска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Ана Петровска 30
1795 Марко Николовски IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Славица Калиманоска 30
1796 Марија Младеновска IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 30
1797 Николина Костиќ IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Славица Бубало 30
1798 Давид Јовановски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 30
1799 Ангел Ицев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 30
1800 Димитар Секулоски IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 30
1801 Благица Илиева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 30
1802 Константина Стоименова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 30
1803 Лара‐Анџела Николова IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 30
1804 Сандра Илиевска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 30
1805 Ристо Вангелов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ашикова 30
1806 МИЛАН ТРАЈКОВСКИ IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Зора Накова 30
1807 Никола Илиевски IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Лилјана Рамбабова 30
1808 Викторија Атанасовска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Лилјана Рамбабова 30
1809 Александар Крстевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Бранкица Додевска 29,75
1810 Едиса Абазовска IV ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нира Џаферовска 29,75
1811 Ана Опрова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ашикова 29,75
1812 Бирамедин Бајрам IV ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризарБиљана Живковиќ 29,5
1813 Анастасија Димчева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 29,5
1814 Тина Илиева  IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 29,5
1815 Нина Ѓоргиева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 29,5
1816 Ева Дојчиноска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 29,5
1817 Ева Кузеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 29,5



1818 Оља Лазаревски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина МладеновскаТања Стрезовска 29,5
1819 Јана Бундалеска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 29,5
1820 Теодора  Митковска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Оливера Јосифовска 29,5
1821 Константин Маџиров IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 29,25
1822 Ерика  Павловска IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 29,25
1823 Солеска Елена IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Николче Николоски 29,25
1824 Арнела Грба IV ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Билјана Николоска 29
1825 Петар Андовски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Славица Петрова Игор Здравковски 29
1826 Самира Шабанова IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Анкица Калешова 29
1827 Анастасија Тодорова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Пендева‐Атанасова 28,75
1828 Јордан Солеников IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 28,75
1829 Никола Трајков IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 28,75
1830 Ангелче Мишев IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 28,75
1831 Ева Станојковска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Емилија Кириловска 28,75
1832 Викторија Силјаноска IV ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Жаклина Стојановска 28,75
1833 Ана Јовановиќ IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 28,75
1834 Тамара Крстева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 28,75
1835 Ерика Тимова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 28,75
1836 Ангел Спасов IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Драгица Панова 28,75
1837 Александар Бошковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 28,75
1838 Лука  Ангелов IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 28,75
1839 Стефан Симоновски IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Божана Кимовска 28,75
1840 Бојана Петровска IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 28,75
1841 Бисера Чулаковска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 28,75
1842 Андреј Жежовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 28,75
1843 Христина Костовска IV OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Виолета Марковска 28,75
1844 Марио Велевски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Трајанка Иванова 28,75
1845 Симон Марковски IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Угриновска 28,75
1846 Дарио Велјановски IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Угриновска 28,75
1847 Бојан Јовановски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 28,75
1848 Андреј Јованоски IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Даниела Јорданоска 28,75



1849 Маја Спиркоска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 28,75
1850 Стефан  Мирчески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Наташа Аризанкоска 28,75
1851 Гордан  Станоески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 28,75
1852 Малиќ Рамовиќ IV ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Билјана Николоска 28,75
1853 Сара Трајкоска IV ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дреновци Маре Илиеска 28,75
1854 Давор Мантароски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКиро Павлоски 28,75
1855 Анастасија Лукарова IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Пандорка КамењароРодна Николова 28,75
1856 Ивица Јордановски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Славица Петрова Игор Здравковски 28,75
1857 Андреја Јорданова IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Виолета Божинова 28,75
1858 Талес Гашев IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 28,75
1859 Ива Пачукова IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 28,75
1860 Мерт Амедов IV ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Шеќерина Иванова 28,75
1861 Горазд Чобанов IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Билјана Гоговска 28,75
1862 Милена Ангелова IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 28,75
1863 Андреа Вељаноска IV ОУ „Александар Македонск Скопје Ленка Преметарска 28,75
1864 Теодора Клапоска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 28,75
1865 Викторија Миланоска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 28,75
1866 Стефан  Тодоровски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Оливера Јосифовска 28,75
1867 Ивона Тасеска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 28,75
1868 Анастасија Ивановска IV ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Билјана Ичова 28,75
1869 Илина Иванџикова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Борка Солакова 28,75
1870 Благој Мендов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ашикова 28,75
1871 Наумова  Николина IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лисичкова  Олга 28,75
1872 Матеј Тиловски IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Мазганска 28,75
1873 Наталија Кавазова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Гордана Бошначка 28,75
1874 Глигор Чолев IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Савета Глигоровска 28,5
1875 Тијана Василевска IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Дијана Лазаревска 28,5
1876 Михаил Трајкоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 28,5
1877 Ева Тошевска              IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Виолета Илиевска 28,25
1878 Виктор Талески IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитранДраган Јанкоски 28,25
1879 Ана Марковска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 28,25
1880 Зекир Иљаз IV ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризарДалила Лепчевска 28



1881 Јордан Ѓуров IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 27,5
1882 Христијан Стојанов IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 27,5
1883 Михаил Богданов IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Ванчо Петрушевски 27,5
1884 Валери Ангелов IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 27,5
1885 Викторија Стојанова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџиманова 27,5
1886 Иван Стоилковиќ IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Речица Славица Серафимовиќ 27,5
1887 Марио Радевски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцеДушица Јакимовска 27,5
1888 Сара Станковска IV OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 27,5
1889 Ема Камчевска IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Илина Вељановска Билјана Иваноска 27,5
1890 Никола Величковски IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Валентина КовачевскЕлена Чакалоска Терз 27,5
1891 Иван Ивановски IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 27,5
1892 Андреј Петров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 27,5
1893 Миа Анастасова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 27,5
1894 Филип Биновски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 27,5
1895 Кристијан Стојменов IV ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Розита Димова 27,5
1896 Душица Јанева IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 27,5
1897 Тамара Костуранова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Иринка Паунова 27,5
1898 Радмила Митрева IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Трајчо Марков 27,5
1899 Марија Љотиќ IV ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елисавета Лафчиска 27,5
1900 Емељ Чико IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Весна Стевановска 27,5
1901 Јана Костадиновска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Весна Стевановска 27,5
1902 Ивана Ѓеорѓиевска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 27,5
1903 Даниел Спасовски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 27,5
1904 Анџела Узуновска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола 27,5
1905 Елена Љондевска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 27,5
1906 Михаела Ѓоревска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 27,5
1907 Марија Гроздановска IV OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Виолета Марковска 27,5
1908 Ангела Лазаревска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоКравари Мимоза Момировска 27,5
1909 Марија Костурска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 27,5
1910 Марија Мијаковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 27,5
1911 Ива Размовска IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Угриновска 27,5
1912 Антонио Ѓоргиовски IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Фанче Јошевска 27,5



1913 Елеонора Вељаноска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Соња Бришкоска 27,5
1914 Иле Наумоски IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 27,5
1915 Арнела Рамовиќ IV ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Билјана Николоска 27,5
1916 Стефани Илиески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благоја Дукоски 27,5
1917 Андреј Подигачоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаЛенче Петкоска 27,5
1918 Ивана Гијовска IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Павлина Ѓоревска Елизабета А.Митревс 27,5
1919 Наталија Велевска IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Виолета Божинова 27,5
1920 Алдин Рахмани IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 27,5
1921 Изабела Трпковска IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Маја Костова 27,5
1922 Дора Соломоновска IV ОУ „Александар Македонск Скопје Софче Христовска 27,5
1923 Корнелија Петковска IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Ана Петровска 27,5
1924 Филип Велковски IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Славица Калиманоска 27,5
1925 Матеа Русовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хермина Николовска 27,5
1926 Димитар Зафирировски IV ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нира Џаферовска 27,5
1927 Софија Арнаудова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Борка Солакова 27,5
1928 Матеја Додевска IV ООУ „Илинден“  Крива Паланка Сузе Спасовска 27,5
1929 АНТОНИЈА ТРАЈЧЕВА IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Радослава Костадинова 27,5
1930 Горги Горгиев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Стојка Булатовиќ 27,5
1931 Филип Илиев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Гордана Бошначка 27,5
1932 Андреа Ивановска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 27,5
1933 Бојана Мартиновска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 27,25
1934 Ева Неделковска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 27,25
1935 Георгина Ѓерѓеска IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најдановска 27,25
1936 Валентина Донева IV ДУРДМОВ „Димитар Влахов Скопје Даниела Смилковска 27,25
1937 Сара Пивкоска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 27,25
1938 Адела Башевиќ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Оливера Чаеска 27,25
1939 Анастасија Кецкароска IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Билјана Пулеска 27,25
1940 Теодора Дончевска IV ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Виолета Спасевска 27,25
1941 Сара  Стоилкова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Катица Ставрова 27
1942 Никола Тодоров IV ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Снежана Деспотова 27
1943 Кристијан Панов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 27
1944 Марија Јованова IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 27



1945 Давид Јанкулоски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитранДраган Јанкоски 27
1946 Анастасија  Пожарска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Наташа Аризанкоска 27
1947 Иван Крстев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 27
1948 Матеј Конев IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маријана Панчевска 26,75
1949 Јован Жежов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Гордана Бошначка 26,75
1950 Калина  Делимитова IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 26,5
1951 Антонио Костадинов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Пендева‐Атанасова 26,25
1952 Петар Столески IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 26,25
1953 Дарко Конев IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Добринка Ласкова 26,25
1954 Милош Вељковиќ IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Речица Славица Серафимовиќ 26,25
1955 Гала Брајковска IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Мирјана Трајаноска Цвета Здравеска 26,25
1956 Тадеј Аритонов IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиРужа Пачаџиева 26,25
1957 Матеј Тодоровски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 26,25
1958 Јана Стојановска IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 26,25
1959 Џихан Куртишов IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 26,25
1960 Кристина Китановска IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 26,25
1961 Матеа Најдовска IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 26,25
1962 Марена Касапова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 26,25
1963 Матеја Трпевска IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Василевска Ѓ. 26,25
1964 Даница Симитчиевска IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 26,25
1965 Андреа Јовановска IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 26,25
1966 Зоки Трајановски IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Бор Скопје Гази Баба Ленче Славковска 26,25
1967 Филип Трпевски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Весна Стевановска 26,25
1968 Бојан Наумоски IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Вилма Поповиќ 26,25
1969 Симона Ѓалевска IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпциСоња Лазаровска 26,25
1970 Ивана Луоска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 26,25
1971 Сања Цветковска IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Угриновска 26,25
1972 Дарио Стефановски IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Фанче Јошевска 26,25
1973 Матеа Христовска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризаТатјана Гакова 26,25
1974 Ива Ноческа IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Јулијана Димеска 26,25
1975 Антонио  Свртиновски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Наташа Аризанкоска 26,25
1976 Андреа Дамческа IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 26,25



1977 Стефан Сребреноски IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилГаличани Каролина Подигачоска 26,25
1978 Един Ајдароски IV ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Јаготка Јошеска 26,25
1979 Мејрем Сулеска IV ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Пешталево Мемедалија Азизоски 26,25
1980 Мартин Даскалоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаЛенче Петкоска 26,25
1981 Матеј Звездакоски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дичоски Драшко 26,25
1982 Виктор Атанасоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 26,25
1983 Матеј Василев IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Славица Петрова Игор Здравковски 26,25
1984 Иле Лазаров IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 26,25
1985 Антониј Трпески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 26,25
1986 Виктор Блажески IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елизабета Јанеска 26,25
1987 Ана Костадинова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Лилјана Рамбабова 26,25
1988 Андреј Ѓорѓиевски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Царка Митревска 26,25
1989 Викторија Пелтековска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Царка Митревска 26,25
1990 Мите Карапуцев IV ОУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Сапламева 26,25
1991 Мирјана Димовска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Пендева‐Атанасова 26
1992 Љупче Атанасов IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 26
1993 Нина Стефановска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 26
1994 Глигор Котески IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 26
1995 Розе Кузманова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 25,75
1996 Мартин Стојковски IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Благица Стоилкова 25,75
1997 Лазе Чолев IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Савета Глигоровска 25,75
1998 Марија Атанасовска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоКравари Мимоза Момировска 25,75
1999 Теодора Јовчевска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Цветкоска 25,75
2000 Бојан Митрески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 25,75
2001 Теона Лукановска IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Билјана Гоговска 25,75
2002 Давид Јанкуловски IV OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Билјана Граматковска 25,5
2003 Гордана Димитровска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Спирова 25,5
2004 Илија Недев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Јанакиева 25,5
2005 Надица Јанева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 25,25
2006 Димовски  Александар IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана  25,25
2007 Игор Пеливанов IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 25
2008 Дамјан Велков IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Здравка Охомуш 25



2009 Бојан Поповски IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџиманова 25
2010 Ана Спасовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 25
2011 Андреј  Терзиовски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 25
2012 Никола Стевковски IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 25
2013 Иле Коцев IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 25
2014 Давид Спасески IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцаЗлата Маџоска 25
2015 Силвија Размоска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцаСоња Милошеска 25
2016 ДеспинаТасева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 25
2017 Кристиан Костов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 25
2018 Наталија Илиева IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весна Митева 25
2019 Надица Димова IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Паликура Катарина Димова 25
2020 Михаела Милошевска IV ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 25
2021 Драган Стевков IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 25
2022 Јована Николовска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Светлана Жежовска 25
2023 Мила Јосифовска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 25
2024 Ивона Трпчевска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 25
2025 Ивица  Трајкоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Наташа Аризанкоска 25
2026 Филип Адамчески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елизабета Велеска  25
2027 Аделина Шкријељ IV ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Милица Бошкоска 25
2028 Елсан Грба IV ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Билјана Николоска 25
2029 Маринела Тодороска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 25
2030 Анастасија Иваноска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКиро Павлоски 25
2031 Маја Марија Богдан IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Буческа 25
2032 Марија Богоевска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 25
2033 Дарио  Богдановски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Оливера Јосифовска 25
2034 Зоран Катунац IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 25
2035 Благој Лазаров IV ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Даниел Ристиќ 25
2036 Теодора Витанова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 25
2037 Емилија Серафимовска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 25
2038 Владимир Смилевски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Лидија Николоска 25
2039 Александар Трпески IV ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Гордана Цановска 25
2040 Ермина Готак IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 25



2041 Борис Георгиевски IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 25
2042 Дијана Павлова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 25
2043 Христијан Димитров IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Лилјана Рамбабова 25
2044 Давор Кавазов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Гордана Бошначка 25
2045 Анастасија Дончовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 24,75
2046 Марио Симоновски IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Бор Скопје Гази Баба Александра Спасеска 24,75
2047 Валентин Ристески IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпциСоња Лазаровска 24,75
2048 Борјана Коларова  IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Мирјана Стојановска 24,75
2049 Павел Павловски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Виолета Илиевска 24,5
2050 Стефан Нешковски IV ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Оливера Вељковиќ 24,5
2051 Андреј Петрески IV ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Славе Здравески 24,5
2052 Ивана Коколанска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Гордана Бошначка 24,5
2053 Адам   Манасиев IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 24,25
2054 Ангела Кркачовска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 24
2055 Драган Ѓоргиевски IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Фанче Јошевска 24
2056 Стефани Андриоска  IV ООУ „Манчу Матак“ КривогаштанМилена Чируноска 24
2057 Јован Николов IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 23,75
2058 Благица Игњатова IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 23,75
2059 Андреј Ангелов IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 23,75
2060 Елена Јованова IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Теранци Емилија Митева 23,75
2061 Петар Богатинов IV ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 23,75
2062 Викторија Захариева IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџиманова 23,75
2063 Дарко Стаменовски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Виолета Илиевска 23,75
2064 Матеј Илиевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 23,75
2065 Дамјан Јакимовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 23,75
2066 Андреј Ѓорѓиевски  IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 23,75
2067 Алексеј Христов IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Ема Зафирова 23,75
2068 Јана Пановска IV ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Весна Лазарова Џаковиќ 23,75
2069 Љупчо Ивановски IV ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 23,75
2070 Наумче Симонофски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Благуна Тасевска 23,75
2071 Викторија Ѓорѓевска IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 23,75



2072 Мартин Милев IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 23,75
2073 Ване  Ефтимов IV ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Галинка  Михаилова 23,75
2074 Лидија Попова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 23,75
2075 Надица Дивјакоска IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Мирјана Никовска 23,75
2076 Филип  Темелков IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 23,75
2077 Марио Мишевски IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 23,75
2078 Марија Марковска IV ООУ „Наум Наумовски ‐ Бор Скопје Гази Баба Ленче Славковска 23,75
2079 Јана Велкоска IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марија Илиева‐Богданка Пановска 23,75
2080 Амра Косовиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Весна Стевановска 23,75
2081 Исидор Дракулоски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Весна Стевановска 23,75
2082 Дамјан Коларовски IV ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Светлана Жежовска 23,75
2083 Ангела Трајчевска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 23,75
2084 Бојана Тодорова IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 23,75
2085 Жаклина Димовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Наташа Коруновска 23,75
2086 Божидар Спировски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 23,75
2087 Симона Стојчевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 23,75
2088 Никола Нешевски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоKравари Мимоза Момировска 23,75
2089 Михаил Србиновски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпциСоња Лазаровска 23,75
2090 Михаела Ристеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Јонче Бозоски 23,75
2091 Благица Маркоска IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилНово Лагово Катерина Наумоска 23,75
2092 Нико Доага IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 23,75
2093 Дино Петкоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаЛенче Петкоска 23,75
2094 Ива Стојилковска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 23,75
2095 Дарко Личовски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 23,75
2096 Стефанија Димитриева IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска Аврамова 23,75
2097 Трајче Бузалков IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СелоДимче Мартулков 23,75
2098 Ибраим Ибраим IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наталија Петревска 23,75
2099 Софија Димовска IV ОУ „Невена Георгиева‐ДуњаСкопје Кисела Вода Билјана Гоговска 23,75
2100 Ана Марија Костовска IV ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Маре Миленковска 23,75
2101 Марио Павловски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Ана Петровска 23,75
2102 Андреј Ацевски IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова 23,75
2103 Анастасија Божиновска IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 23,75



2104 Викторија Лазиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино село Кривол Нада Вељанова 23,75
2105 Христијан Петрески IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Мери Димзовска 23,75
2106 Никола Тодороски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 23,75
2107 Андреј Донески IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 23,75
2108 Емир Асанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 23,75
2109 Златко Аврамски IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Мазганска 23,75
2110 Теодор   Стојчев IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска Велибор Бубулевски 23,5
2111 Димитар Лазаров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 23,5
2112 Лилјана Инева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Тимова 23,5
2113 Илина Ангелевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 23,5
2114 Марија Марковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 23,5
2115 Андреа Кочоска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мажучиште Марина Ангелеска 23,25
2116 Петар Даев IV ООУ „Благој Кирков“ Велес Трендафилка Илкова 23,25
2117 Марко Валаски IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 23
2118 Кристијан Димитриев IV ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Зора Јовева 23
2119 Елена Илиевска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Пендева‐Атанасова 22,5
2120 Менче Ристова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Душанка Трајкова‐Андоновска 22,5
2121 Радица Димова IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 22,5
2122 Лазе Гичев IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 22,5
2123 Павел  Јанев IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Гордана Митева 22,5
2124 Боби Ѓориќ IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Речица Славица Серафимовиќ 22,5
2125 Елеонора Зафировска IV ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцеЕлизабета Стојиловиќ 22,5
2126 Стефан Симоновски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 22,5
2127 Стојан Јованов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Иринка Паунова 22,5
2128 Јана Стојкова IV ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Наталија Петрова Гордана Јаневска 22,5
2129 Никола Томов IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 22,5
2130 Анастасија Ангеловска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 22,5
2131 Анастасиа Ѓоргиевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 22,5
2132 Стефан Милошевски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 22,5
2133 Михаела Настевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 22,5
2134 Викториа Костоска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуноска 22,5



2135 Антониј Миланоски IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 22,5
2136 Теодора Дебрешлиоска IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилЧепигово Зуграфка Салатоска 22,5
2137 Ева Китаноска IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Буческа 22,5
2138 Стив Маневски IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Маја Коруновска Маја Стојановска 22,5
2139 Ангела Саздовска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 22,5
2140 Илина Паскоска IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 22,5
2141 Аниша Мемедова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино село Кривол Нада Вељанова 22,5
2142 Кристијан Стојкоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 22,5
2143 Кристина Паскоска IV ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Билјана Танеска 22,5
2144 Василева  Александра IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лисичкова  Олга 22,5
2145 Емилија Москова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Гордана Бошначка 22,5
2146 Мартина Петровска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Царка Митревска 22,5
2147 Вероника Митева IV ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 22,25
2148 Ксмет Бислим IV ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризарБиљана Живковиќ 22
2149 Илија Василев IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 22
2150 Анастасија Никова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска  Виолета Гацоска 22
2151 Сузана Асан IV ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризарБиљана Живковиќ 21,75
2152 Ерсин Февзи IV ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризарБиљана Живковиќ 21,75
2153 Виктор Лазовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Николина Блажевска 21,75
2154 АНДРЕАС ДИМИТРОВ IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Радослава Костадинова 21,75
2155 Панова Тамара IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана  21,5
2156 Јована Иванова IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 21,25
2157 Анастасија Димитриеска IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Тања  Михајлоска 21,25
2158 Слободан Грозданоски IV ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Дијана Србакоска 21,25
2159 Давид Стоименов IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Теранци Емилија Митева 21,25
2160 Андреа  Донева IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Гордана Митева 21,25
2161 Марко Соколовски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцеЕлизабета Стојиловиќ 21,25
2162 Јана Волчевска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Ружа Јовановска 21,25
2163 Драгана Иванова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лидија Постолова 21,25
2164 Македонка Митева IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 21,25
2165 Блаже Дачкинов IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Стојанка Василева 21,25
2166 Наум Тасев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Иринка Паунова 21,25



2167 Јордан Иванов IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Иринка Паунова 21,25
2168 Симона Тилевска IV ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Трајчо Марков 21,25
2169 Томислав Величковски IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Жаклина  21,25
2170 Филип Сандев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Ружица Атанасова 21,25
2171 Марија Кочиева IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 21,25
2172 Матеа Павловска IV ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Марија Павловска 21,25
2173 Александра Лефтеровска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 21,25
2174 Бојан Велјановски IV OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Македонка Соклевска 21,25
2175 Ивона Поповска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 21,25
2176 Менде Аврамовски IV ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпциСоња Лазаровска 21,25
2177 Фросина Маркоска IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилБеровци Гордана Мирческа 21,25
2178 Азра Синаноска IV ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Јаготка Јошеска 21,25
2179 Софија Радеска IV ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Мира Трајкоска 21,25
2180 Орнела Дудиш IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 21,25
2181 Лазе Димовски  IV ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Даниел Ристиќ 21,25
2182 Блаже Ставров IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 21,25
2183 Марија Донева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 21,25
2184 Бојана Евтимова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 21,25
2185 Викторија Ѓоргиева IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Фроска Божинова 21,25
2186 Узунчев  Димитар IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Ристеска  Елизабета 21,25
2187 ДАРКО НИКОЛОВСКИ IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Зора Накова 21,25
2188 Недим Оручоски IV ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Нира Џаферовска 21
2189 Андреј Гаревски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Емилија Кириловска 20,75
2190 Викторија Колева IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весна Митева 20,75
2191 Ана Јанчева IV ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Зора Јовева 20,75
2192 Ефе Јашар  IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Дијана Лазаревска 20,75
2193 Ангела Ристова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 20,5
2194 Јован Ташев IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Мирјана Никовска 20,5
2195 Благојче Јованов IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Виолета Божинова 20,5
2196 Јована Славкоска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 20,25
2197 Александар Благоевски IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 20
2198 Сунчица Митева IV ОУ „Никола Карев“ Кочани ПУ Тркање Игор Сандев 20
2199 Валентино Цветановски IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Цветковиќ Драгица 20
2200 Предраг Денковски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Виолета Илиевска 20
2201 Јована Саздовска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Лепосава Дохчева 20



2202 Александар Петров IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 20
2203 Ивана Маврова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 20
2204 Марко Ѓотев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 20
2205 Никица Шилинова IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 20
2206 Иван Георѓиев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 20
2207 Цветанка Миревска IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Трајанка Ризова 20
2208 Теодора Спасоска IV ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 20
2209 Тамара Младеновска IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 20
2210 Иларион Иваноски IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 20
2211 Георгина Гулеска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елизабета Велеска  20
2212 Ивона Јосифоска IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилГаличани Каролина Подигачоска 20
2213 Цветан Стојкоски IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилБеровци Гордана Мирческа 20
2214 Симона Рујаноска IV ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 20
2215 Сара Рајчиноска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Анета Путеска 20
2216 Ангел Крстески  IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 20
2217 Михаела Тодороска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 20
2218 Сумејра Тутиќ IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Виолета Божинова 20
2219 Јана Крајчева IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 20
2220 Мартина Стеваноска IV ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина  Стојкова 20
2221 Лусијано Бајрам IV ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наталија Петревска 20
2222 Александар Бојчовски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 20
2223 Сара Никлеска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 20
2224 Валерија Пеовска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш н.Раклиш Васка Трајчева 20
2225 Слободан Китински IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Билјана Мешиќ 20
2226 Сара Котева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 20
2227 Адела Абас IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 19,75
2228 Ангелина Галевска IV ООУ „Свети Кирил и МетодиСкопје Центар Дијана Лазаревска 19,5
2229 Мила Барлеска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 19,5
2230 Тамара Коцева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 19,5
2231 Андреј Велинов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 19,5
2232 Димитриј Колев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Пендева‐Атанасова 18,75



2233 Милица Ташева IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 18,75
2234 Петар Јанески IV ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Анета Танчева Снежана Христова 18,75
2235 Николче Симонофски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Благуна Тасевска 18,75
2236 Ирена Спасовска IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 18,75
2237 Ѓорги  Петров IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Иринка Паунова 18,75
2238 Давид Илиевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 18,75
2239 Јана Котевска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 18,75
2240 Анастасија Миланоска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 18,75
2241 Меди Катарина Бибановска IV ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Маја Костова 18,75
2242 Емин Аљи IV ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Ирена Ристеска 18,75
2243 Енес Хаџиќ IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 18,75
2244 Горѓи Ристов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ашикова 18,75
2245 Тимчева  Даниела IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лисичкова  Олга 18,75
2246 Илина Манeвска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 18,75
2247 Изабела Соколовска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 18,75
2248 Клара Трајковска IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 18,5
2249 Филип Тасевски IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 18,5
2250 Тијана Младеновска IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 18,25
2251 Николче Петковски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризаТатјана Гакова 17,75
2252 Стефан Ангеловски IV ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Катерина Дочинска Маја Јанковска Цакиќ 17,5
2253 Дарио Гелевски IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 17,5
2254 Роза Иванова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 17,5
2255 Филип Печевски IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Василевска Ѓ. 17,5
2256 Даниела Василевска IV ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 17,5
2257 Марко Ѓошевски IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 17,5
2258 Теодора Петреска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 17,5
2259 Емилија Божиновска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 17,5
2260 Љубомир Најдовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 17,5
2261 Јован Ристевски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоКравари Мимоза Момировска 17,5
2262 Петар Ангелевски IV ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Угриновска 17,5
2263 Никола Дамјаноски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благоја Дукоски 17,5
2264 Стефан Трајкоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаЛенче Петкоска 17,5



2265 Петар Кироски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Мартина Пројческа 17,5
2266 Наум Наумоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Буческа 17,5
2267 Томислав Петровски IV ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Виолета Божинова 17,5
2268 Ивица Таратаков IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 17,5
2269 Дарко Пасковски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Ана Петровска 17,5
2270 Марко Пасковски IV ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Ана Петровска 17,5
2271 Анастасија Велкова IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 17,5
2272 Кристијан   Славевски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Оливера Јосифовска 17,5
2273 Димитриј Топаловски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Сузана Илоска 17,5
2274 Јован Василевски IV ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Сузана Илоска 17,5
2275 Сара Илиева IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 17,5
2276 Костадин Танев IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Цветанка Никова 17,5
2277 Стефан Зографски IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Мазганска 17,5
2278 Катерина Јанчовска IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Мазганска 17,5
2279 Роберто Спасев IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Дафинка Гоцевска 17,5
2280 Трајкова Надица IV ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Роза Манева 17,25
2281 Христијан Николовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 17,25
2282 Ивана Кајнакчиева IV ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Валентина Петрова 17,25
2283 Тамара Спасоска IV ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 17
2284 Петар Петкоски IV ООУ „Св. Климент ОхридскиМакедонски Брод Цена Новеска 17
2285 Александар Марчетик IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 17
2286 Никола Прастов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 17
2287 Сара Петревска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш н.Раклиш Васка Трајчева 17
2288 Ружица Захова IV ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Мирјана Никовска 16,5
2289 Тамара Трифунова IV ОУ „Никола Карев“ Кочани ПУ Тркање Игор Сандев 16,25
2290 Марија Котева IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Катарина Чанкуловска 16,25
2291 Бојан Поповски IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Дивна Поповска 16,25
2292 Елена Вучкова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 16,25
2293 Мартина Велкова IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Тимова 16,25
2294 Ели Пецева IV ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 16,25
2295 Антонио Панделиев IV ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 16,25
2296 Орце Давчев IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Трајанка Ризова 16,25



2297 Борјан Цековски IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 16,25
2298 Нина Петровска IV ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 16,25
2299 Лука Димовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 16,25
2300 Нина Деаноска IV ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 16,25
2301 Христина Николовска IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилНово Лагово Катерина Наумоска 16,25
2302 Андреј Петанчески IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилТополчани Елизабета Кочоска 16,25
2303 Александар Трајчевски IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова 16,25
2304 Омер Лековиќ IV ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 16,25
2305 Валерија Ставрева IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лидија Гигова 16,25
2306 Алекс Димитров IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 16,25
2307 Петров  Костадин IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Ристеска  Елизабета 16,25
2308 Марија Сарафимова IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Убавка Досевска 16,25
2309 Арсел Февзи IV ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризарБиљана Живковиќ 16
2310 Мартин Костадиновски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Царка Митревска 16
2311 Кристијан Николов IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 15,75
2312 Андреј Стојанов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Јанакиева 15,75
2313 Теона Јорданова IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Гордана Јорданова 15,5
2314 Викторија Чокревска IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоБистрица Џули Лазаревска 15,5
2315 Давид Станојоски IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Сузана Белокоска 15,5
2316 Стефанија Попова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 15,25
2317 Филип Арсов IV ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Јулка Димитрова 15
2318 Мартин Петрушев IV ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Здравка Охомуш 15
2319 Радослав Ефтимов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани ПУ Тркање Игор Сандев 15
2320 Мартина Тунева IV ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Ирена Годева 15
2321 Марија Музовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 15
2322 Кристина  Врбоска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Наташа Аризанкоска 15
2323 Лука Лешникоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 15
2324 Матеа Оровчанец IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина МладеновскаТања Стрезовска 15
2325 Родне Димова IV ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Тимјаник Благојка Нуткова 15
2326 Ивона Гаштеовска IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Мазганска 15
2327 Мартина Накова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Царка Митревска 15
2328 Оливера Цветковска IV ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Марија Л. Ѓорѓиевска 14,75



2329 Андреј Граороски  IV ООУ „Манчу Матак“ КривогаштанМери Граороска 14,5
2330 Ајла Шиљевиќ IV ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Билјана Николоска 14
2331 Мартина Китанова IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 14
2332 Исидора Станојковиќ IV ООУ „11 Октомври“ Куманово Речица Славица Серафимовиќ 13,75
2333 Филип Делов IV ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Љубенова 13,75
2334 Сања Алексоска IV ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилБеровци Гордана Мирческа 13,75
2335 Горјан Андов IV ООУ „Блаже Конески“ Велес Пандорка КамењароРодна Николова 13,75
2336 Нина Аврамовска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина МладеновскаТања Стрезовска 13,75
2337 Ива Јованоска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 13,75
2338 Васко Лазаров IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 13,75
2339 Димче Тимосијевски IV ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Олгица Алампиоска 13,25
2340 Ива Салевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 13,25
2341 Петар Лазаров IV ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Снежана Алексиќ 12,5
2342 Теа Иванова IV ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Слаѓана Маџова 12,5
2343 Давор Тасески IV ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 12,5
2344 Гоце Димитриев IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 12,5
2345 Леонид Најдовски IV ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола 12,5
2346 Давор Димовски IV ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица‐БитоКравари Мимоза Момировска 12,5
2347 Леонтина Димовска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Тања Марковска 12,5
2348 Христина Митревска IV ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Тања Марковска 12,5
2349 Михаела Атанасоска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 12,5
2350 Мики Пуцакоски IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКиро Павлоски 12,5
2351 Георгина Иванова IV ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 12,5
2352 Мартин Лисовски IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 12,5
2353 Наум Борисов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани ПУ Тркање Игор Сандев 12,25
2354 Димитар Киров IV ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Ивана Николова 11,5
2355 Никола Дулевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 11,25
2356 Евелина Ристевска IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лидија Постолова 11,25
2357 Марко Петрески IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 11,25
2358 Стефан Ѓоргиев IV ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Тања Стојчева 11,25
2359 Анастасија Димишкова IV ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 11,25



2360 Михаил Римоски IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 11,25
2361 Павлинка Митрова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ашикова 11,25
2362 Ева Станинска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 11,25
2363 Давид Богевски IV ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 10
2364 Бојан Костовски IV ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 10
2365 Мелани Василева IV ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 10
2366 Мелвиса Ибрахимович IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ашикова 10
2367 Александар Кацарски IV ОУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Билјана Мешиќ 10
2368 Софија Илијевска IV ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 9
2369 Наум Николоски IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Јулијана Димеска 8,75
2370 Томислав Иванов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Гордана Митева 7,5
2371 Матеј Китаноска IV ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“Прилеп Жанета Гегоска 7,5
2372 Шефкија Бајрамоски IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Благоја Вељаноски 7,5
2373 Анастасија Касниоска IV ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњаКиро Павлоски 7,5
2374 Мите Стојанов IV ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 5
2375 Мартин Кочишки IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 0


